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TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 24 - MARCO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES
PREVISTOS

VALORES
REPASSADOS

ORIGEM DOS RECURSOS DOC DE CREDITO N2 DATA

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS -
APLICACAO FINANCEIRA| RS 32,97

SALDO ANTERIOR| RS 4.006,49

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 4.039,46
TOTAL| RS 4.039,46

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS 3

Ol(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DA REALIZACAO ORIGEM R RSO
DESPESA EERIGIDE ¢ PR RRIRS APLICADOS - RS
Recursos Humanos MARCO ESTADUAL RS -
Manutengdo MARCO ESTADUAL RS

TOTAL DAS DESPESAS| RS 5
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -

RS 4.039,46

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 31 de margo de 2025

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e heneficios
ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

DATA DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -

MANUTENCAQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENGAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| RS »

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS »

TOTAL MANUTENCAO| R$ -

TOTAL GERAL| R$ -

. i f
Americana, 31 de margo de 2025 MARIANA ‘ gisgsil:aali(:::ﬂ:};m?\m

MANCIO . MANCIO

3 GUIA46754607807
GUIA.467546Q78 oy

07 . 09:45:02 -03'00
AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 31/03/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAO - 68/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 R$ 441,158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 &4 31/03/2024 R$ 61.067 74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463,216,82

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE|  VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 4,006,49
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 32,97

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)
URSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTID
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 4.039,46

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Q(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

cONTAMLLADAS | DESPESAS DESPESAS
comampnns | EMMESES | OO | onFeAS PAGAS|  NESTEWESA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | “\esye mes (R$) ?,':Lﬂ?"ziﬁ PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) | PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo RS -
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ #
Locagédo de imoveis R$ -
Locagbes diversas R$ A
Utilidades publicas (7) RS =
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ %
Obras RS =
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Qutras despesas R$ -

TOTAL R$ -| R$ -| RS -| R§ 2

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal @ Recursos Proprios, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisiges e os compromissos assumidos gue ndo sao classificados contabilmente como DESPESAS, como,
por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de recgitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 4.039,46
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 2
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)] RS 4.039,46
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 4,039,46

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursas recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Puiblico Convenente.

MARIANA MANCIO :,ﬁ:::i‘;";;mgwgzw por
GUIA:46754607807 Stiso00rr  esin ovon
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



01/04/25, 08:16

GE REN&EAD&A

Extrato por periodo

Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0
Data: 01/04/2025 - 08:16

Més: Marco/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR

05/03/2025 000000 SALDO DIA
06/03/2025 000000 SALDO DIA
07/03/2025 000000 SALDO DIA
10/03/2025 000000 SALDO DIA
11/03/2025 000000 SALDO DIA
12/03/2025 000000 SALDO DIA
13/03/2025 000000 SALDO DIA
14/03/2025 000000 SALDO DIA
17/03/2025 000000 SALDO DIA
18/03/2025 000000 SALDO DIA
19/03/2025 000000 SALDO DIA
20/03/2025 000000 SALDO DIA
21/03/2025 000000 SALDO DIA
24/03/2025 000000 SALDO DIA
25/03/2025 000000 SALDO DIA
26/03/2025 000000 SALDO DIA
27/03/2025 000000 SALDO DIA
28/03/2025 000000 SALDO DIA
31/03/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2025&hdnDataFinal=31/03/2025

G:e:r.enci adoR...CAIXA

Valor

0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C

0,00 C

Saldo
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00C

n



07/04/25, 09:17 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia 6digo peragéo |Emiss§o |
OROCABA, SP 0356 0088 07/04/2025
undo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo J
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 28/02/2025 Cota em: 31/03/2025
[ 0,8138 Il 25066 || 9,1636 Il 4,74050100 | 4,77907800 |
Administradora
lome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
4o Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Wome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |1292.000577590774-0 | 03/2025 01/01
nélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagédo

Histérico Valor em R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 4.052,59C 854,886593
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 32,97C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 4.085,56C 854,886593
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagéo em vigor
Movimentagdo Detalhada

Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores 4s
praticadas pele mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes cpgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdticoe de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



07/04/25, 09:17 CAIXA - Extrato de Fundos

[ineaivie |

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 2/2
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(15) 3500.6118

contatog@ajgsorocaba.org.br
Rua Humbarto de Campos, 680
Jardim Zubmira - Sorogabal/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

PREST. CONTAS
FONTE FEDERAL

7175-9

MARGC0/2025



TERMO DE COLABORAGAO N@ 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 21 - MARCO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
FEDERAL 25/03/2025 | RS 8.000,00
FEDERAL 25/03/2025 | RS 30.605,82
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 38.605,82
APLICAGAO FINANCEIRA| RS 86,36
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS :
SALDO ANTERIOR | RS 20.613,25
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAQ NA PARCELA ATUAL| RS 59.305,43
TOTAL| RS 59.305,43
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 38.605,82

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
PER REALIZACA R RSO
DESPESA 10DO DA REA CAO ORIGEM DO RECURS APLICADOS - RS
Recursos Humanos MARCO FEDERAL RS =
Manutencdo MARCO FEDERAL RS .

TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| R$ 59.305,43
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor,

Americana, 31 DE MARCO DE 2025
TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS i
MANUTENCAO: Utilidades pablicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
RS -




MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| R$ -
MANUTENGCAOQ (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| RS _

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS =

TOTAL MANUTENCAO] RS -

TOTAL GERAL| RS -

Americana, 31 DE MARCO DE 2025

MARIANA  Assinado de forma digital
por MARIANA MANCIO

MANCIO GUIA:46754607807

GUIA:4675460780 padas: 2025.04.17

7 ‘, 09:18:49 -03'00"

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56
ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campaos, 880 Jardim Zulmira- Serocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA
OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2025 a 31/03/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORACAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 R$ 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 a 31/03/2024 R§ 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 a 31/03/2025 R$ 463.216,82

[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |

DATA PREVISTA DATA BO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE | POCUMENTO DE VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
25/03/2025 R$ 8.000,00
25/03/2025 R$ 30.605,82
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 20.613,25
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 38.605.82
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 86,36
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) )
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) | RS

59.305,43 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incarridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADA CONTABILIZADA TOTAL DE CONTABILIZADA
CONTABILIZADA | S EM MESES S NESTE MES E DESPESAS S NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) S NESTE MES | ANTERIORES E PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE MES (RS) MES (R$) MESES
MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) () (J=H=+1)

Recursos humanos (5) R - R¢ - | R$
Recursos humanos (6) R$ - R§ -| R$
Medicamentos R% - R$ -| R$
Material médico e hospitalar (*) R% - R$ -| R$
Géneros alimenticios R$ - R$ - | R$
Outros materiais de consumo RS = RS -1 R$
Servigos meédicos (*) R$ - RS - | R$
Outros servigos de terceiros RS - R$ -1 R$
Locagao de imoveis R$ - R$ - | R$
Locacbes diversas R - R - | R$
Utilidades publicas (7) R - R$ - | R§
Combustivel R - R$ -1 R$
Bens e materiais permanentes R - R$ -| R$
Obras R$ - R$ -| R$
Despesas financeiras e bancarias RS - R$ - | R$
Outras despesas RS - R$ -| R$
R$
TOTAL R$ -| R$ -| R$ -1 R$

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nao sao classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisigéo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS

NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s&o contabilizados em contas de receitas ou

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 50.305.43
{J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+]) RS z
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E = (= F)] RS 59.305,43
(L) VALOR DEVOLVIDO AC ORGAQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO MES SEGUINTE (K—L) RS 50.30543

Declarc(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 31 de margo de 2025

MARIANA Assinado de forma digital

MANCIO © por MARIANA MANCIO
'GUIA:46754607807

GUIA:4675460780 pados:2025.04.17

7 09:18:30 -03'00

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



01/04/25, 08:18

GE RENE%%%A
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9
Data: 01/04/2025 - 08:18
Més: Margo/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
05/03/2025 000000 SALDO DIA
06/03/2025 000000 SALDO DIA
07/03/2025 000000 SALDO DIA
10/03/2025 000000 SALDO DIA
11/03/2025 000000 SALDO DIA
12/03/2025 000000 SALDO DIA
13/03/2025 000000 SALDO DIA
14/03/2025 000000 SALDO DIA
17/03/2025 000000 SALDO DIA
18/03/2025 000000 SALDO DIA
19/03/2025 000000 SALDO DIA
20/03/2025 000000 SALDO DIA
21/03/2025 000000 SALDO DIA
24/03/2025 000000 SALDO DIA
25/03/2025 000001 CRED TED
25/03/2025 000001 CRED TED
25/03/2025 000000 SALDO DIA
26/03/2025 000000 SALDO DIA
27/03/2025 000000 SALDO DIA
28/03/2025 000000 SALDO DIA
31/03/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

GerenciaDor...CAIXA

Valor

0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

8.000,00 C - ‘{))\.u(?w
30.605,82 C - "@.LG’OJ‘:?:L

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ex{_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2025&hdnDataFinal=31/03/2025

Saldo
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
18.000,00 C
48.605,82 C
48.605,82 C
48.605,82 C
48.605,82 C
48.605,82 C

48.605,82 C

m



07/04/25, 09:18 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

ome da Agéncia 6digo peragdo missdo 4[
QOROCABA, SP 0356 0088 07/04/2025

undo CNPJ do Fundo llnicio das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2025 Cota em: 31/03/2025
| 0,8138 I 2,5066 I 9,1636 | 4,74050100 Il 477907800 |
Administradora

aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

ome Endereg:o rNPJ da Administradora
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

Wome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |1292.000577590775-9 | 03/2025 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 10.613,25C 2.238,844702
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 86,36C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto*® 10.699,61C 2.238,844702
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagéo em vigor
Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentages
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ac alcance de suas midos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado (a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
lOuvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:ﬂsidmfextrato.caixa.gov.brlsidmfextraio.'ControIIer!extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



07/04/25, 09:18 CAIXA - Extrato de Fundos

m RETORMAR FECHAR

https:f!sidrnfextrato.caixa.gov.brfsidmfexiratoIControlIerlextratokextratoFundolnvestimento 212



(15) 3500.6M119
contato@ajgsorosaba.org.br
Rua Humbarto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Soragabal/gP

TR i ; jgsorocaba.org.b
\ Agindo juntos geramos mais RSPERPrI e
\\\‘ f//)/‘ ‘f/ o
i ‘\{." f
= ==
\ /

PREST. CONTAS
FONTE MUNICIPAL

802-0

MARCO0/2025




TERMO DE COLABORACAO N® 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 15 - MARCO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES
PREVISTOS

ORIGEM DOS RECURSOS DOC DE CREDITO N2 DATA

VALORES
REPASSADOS

ADITIVO

RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS

551,26

VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 89,67

SALDO ANTERIOR | RS 123.894,41

SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAO NA PARCELA ATUAL| RS 124.535,34
TOTAL| RS 134.033,92

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS 9.498,58

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

CATEGORIA OU FINALIDADE DA ) VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R
Recursos Humanos MARGCO MUNICIPAL RS 27.433,87
Manutencao MARGO MUNICIPAL RS 17.995,77
TOTAL DAS DESPESAS| RS 45.429,64
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 88.604,28

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

Orgdo Concessor.

Americana, 31 de margo de 2025




TERMO DE COLA

BORACAO N2 69/23

ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
06/03/2025 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 988,54
06/03/2025 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 1.378,07
06/03/2025 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.469,15
06/03/2025 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.388,77
06/03/2025 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.733,40
06/03/2025 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.313,07
06/03/2025 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 93,61
06/03/2025 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.404,15
06/03/2025 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS 1.404,15
11/03/2025 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTACAQ RS 1.620,00
14/03/2025 CONSORCIO BUS N2 488271 VALE TRANSPORTE RS 1.339,00
18/03/2025 RESCISAD ANNA CLARA GARCIA RS 2.109,60
18/03/2025 FGTS N2 0125031259499937-0 FGTS RS 1.319,91
20/03/2025 DARF 07.16.25078.9933926 DARF - PIS RS 164,99
20/03/2025 DARF 07.16.25078.9424524-4 DARF - INSS RS 5.765,74
20/03/2025 DARF 07.16.25078.9737229-8 DARF - IRRF RS 13,20
26/03/2025 FGTS RESCISORIO N2 0125032661381547- ANNA CLARA GARCIA RS 1.258,99
28/03/2025 PRODATA VALE TRANSPORTE RS 669,53

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 27.433,87
MANUTENGAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
11/03/2025 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 257,14
18/03/2025 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 559,14
19/03/2025 VILLA IMOVEIS N2 34360 LOCACAO DE IMOVEL RS 2.763,89

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS 3.580,17
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACJ'-'\O DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/03/2025 RENATA L. M. ARAUJO DANFE? 100.261 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 99,80
12/03/2025 LUIZ DE MORENI MOMO DANFE? 181 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 499,95
13/03/2025 NOVA DELPHI DANFE? 1324 MATERIAL DE HIGIENE/LIMPEZA RS 404,97

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS  1.004,72
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$




11/03/2025 META E AMERICANA POSTO NF 4031 ETANOL RS 140,03
25/03/2025 META E AMERICANA POSTO NF 4265 ETANOL RS 131,83

RS -
TOTAL COMBUSTIVEL| R§ 271,86

MANUTENCAD [06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESFECIFlCACf\D DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/03/2025 VIBRANIUM NF © 235 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
07/03/2025 HECLA N2 42 LOCACAO DE VEICULOS RS  2.000,00
10/03/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
11/03/2025 JOSE MORAES NF2 74 MANUTENCAO (TROCA DE LAVATORIO) RS 300,00
20/03/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,30
24/03/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 0,90
25/03/2025 META E AMERICANA POSTO JUROS DA NF? 4265 RS 0,22
25/03/2025 RICKS CONSULTORIA NF2 187 MEDICINA OCUPACIONAL RS 90,00
25/03/2025 RICKS CONSULTORIA NF2 187 JUROS DA ND 187 RS 13,62
27/03/2025 CARLOS AUGUSTO NF MANUTENCAQ RS 300,00
21/03/2025 INDEVIDO INDEVIDO RS 9.498,58
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 13.139,02

TOTAL MANUTENGAO| R$ 17.995,77

TOTAL GERAL| RS 45.429,64

Americana, 31 de margo de 2025

MARIANA
MANCIO

07

Assinado de forma
i digital por MARIANA
L MANCIO

GUIA:467546078 BUA8751607807

" Dados: 2025.04.17
13:39:30-03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2025 a 31/03/2025

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 4 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463.216,82
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]

DATA PREVISTA
PARA O
REPASSE (2)

VALORES PREVISTOS (R$)

DATA DO
REPASSE

NUMERO DO
DOCUMENTO DE
CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR

RS 123.894,41
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 551,26

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E)

TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C +D

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICI

RIA

R$

124.445,67

26

[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

| R$

134:033:95

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas

incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
. OSEJ\S;IEISZTD as |  DESPESAS DESPESAS
o O T Lo WL MR
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | weste mEs (Rs) | ANTENORESE | pagaAg NESTE | NESTE MES (RS) | PAGAR EM MESES
EAGAS NRSTE MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) 0] (=H+1)
Recursos humanos (5) R$ 13.172,91 | R$ - RS 13.172,91
Recursos humanos (6) RS R$ 7.263,84 | R$ 6.997,12 | RS 14,260,986
Medicamentos RS = R$ - R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ - R$ -
Géneros alimenticios R$ - R$ -
Qutros materiais de consumo RS RS 99,80 | R$ 904,92 | R$ 1.004,72
Servigos médicos (*) R$ - RS =
Qutros servigos de terceiros RS 690,00 R§ 690,00 | R$ 690,00
Locagéo de imoveis RS - RS = R% -
Locagdes diversas RS RS - RS$ 2.926,70 | RS 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 257,14 | R$ 3.323,03 | RS 3.580,17
Combustivel RS RS - R$ 271,86 | RS 271,86
Bens e materiais permanentes RS - R$ - R3 -




Obras RS = RS - RS 5
Despesas financeiras e bancarias RS - R$ 952232 | R$ 9.522,32
Outras despesas RS : R$ .

TOTAL R$ 690,00 [ R$ 20.793,69 | RS 24.635,95 | R§ 45.429,64

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios,

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, &gua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e cs compromissos assumidos que néo so classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas
ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da adrea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 134.033,92
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 45.429,64
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J = F)] RS 88.604,28
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 88.604,28

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Americana, 31 de margo de 2025

MARIANA . Assinado de forma digital
MANCIO I por MARIANA MANCIO

- GUIAM467546078
GUIAA67546078 Sadnmavssonsy
07 13:39:08-03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE
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Agindo juntos geramos mais

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Americana
Tipo de Concessdo: Termo de Colaboragdo n2 69/2023
OBJETO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

Ano/maés: Janeiro/2025

Entidade Beneficidria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Responsdvel pela Entidade: Mariana Mancio Guia
Origem dos Recursos: Fonte municipal

DESPESAS NAO PLANEJADAS

Data da despesa Descrigdo Valor Data de devolugao Observacdo
10/03/2025 DEB TARIFA RS 8,10 28/03/2025
20/03/2025 DEB TARIFA RS 0,50 28/03/2025
24/03/2025 DEB TARIFA RS 0,90 28/03/2025
25/03/2025 JUROS DA META E AMERICANA RS 0,22 25/03/2025
25/03/2025 JUROS DA RICKS CONSULTORIA RS 13,62 25/03/2025
21/03/2025 INDEVIDO RS 9.498,58 21/03/2025
26/03/2025 ENCARGQOS FGTS RS 65,93 26/03/2025
MARIANA i Assinado de forma
MANCIO .7'::?I;eaclltpjor MARIANA

GUIA:467546078 GulA46754607807
F. Dados: 2025.04.23

07 09:33:36 -03'00'
AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




01/04/25, 08:19

GERENE%D'%A

Extrato por periodo

Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0

Data: 01/04/2025 - 08:19

Més: Margo/2025

Perioda: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

05/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
14/03/2025

14/03/2025

Nr. Doc.

000000

000000

404375

000000

000000

071506

071506

071549

000000

000000

404375

000000

000000

111433

111625

111625

111625

000000

000000

121554

000000

000000

131408

000000

000000

141754

000000

000000

G:eren ciad.or-—CAIXA

Histoérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA 0,00 C
FOL PAGTO \,falum du oy - 13172910
RESG AUT 13.172,91 C
SALDO DIA 0,00 C
DEB PIX CH Lec. w G POl 926,70 D
PAG BOLETO Mok . worcpeckuente 99,80 D
DEB PIX CH Lec  Naroalay 2000000
RESG AUT 3.026,50 C
SALDO DIA 0,00 C
DEB TARIFA 8,10 D
RESG AUT 8,10 C
SALDO DIA 0,00 C
ENVIO TEV “Tnowwincoe - 300,000
PAG FONE 't_d_q.aﬂ.\_g, [ ordernmiies7,14 D
PAG BOLETO Vol ahmm 1.620,00 D
DEB PIX CH 140,03 D
RESG AUT 2,317,17C
SALDO DIA 0,00 C
DEB PIX CH ek ‘E’W&im - 499,95D
RESG AUT 499,95 C
SALDO DIA 0,00 C
DEB PIX CH “nok. lomnplg oo~ 404,970
RESG AUT 404,97 C
SALDO DIA 0,00 C
PAG BOLETO \)o,&ﬂ-hr\;\ﬂ,nj;g)a_/\x.b - 1,339,00 D
RESG AUT 1.339,00 C
SALDO DIA 0,00 C

MTOJ\;‘P Q~

- Woval

https:!.fgerenciador.caixa.gov.bn’SIIBClimprime_ext_periodo.processa?hanataInicio=01i03I2025&hanataFinal=31i03.'2025

Saldo

0,00 C
0,00 C
13.172,91 D
0,00 C
0,00 C
926,70 D
1.026,50 D
3.026,50 D
0,00C
0,00C
8,10 D
0,00C
0,00 C
300,00 D
557,14 D
2.177,14 D
2.317,17D
0,00C
0,00 C
499,95 D
0,00C
0,00 C
404,97 D
0,00 C
0,00 C
1.339,00 D
0,00cC

0,00 C

1/3



01/04/25, 08:19
17/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
24/03/2025
24/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

31/03/2025

000000
404375
181503
181504
000000
000000
191047
000000
000000
201211
201211
201212
404375
404375
000000
000000
211254
000000
404375
000000
251049
251050
251119
251121
000000
261131
261136
000000
271126
000000
281210
281629
281629
281629
000000

000000

SALDO DIA
FOL PAGTO
PG LUZ/GAS
ENVIO PIX
RESG AUT
SALDO DIA
PAG BOLETO
RESG AUT
SALDO DIA
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
FOL PAGTO
DEB TARIFA
RESG AUT
SALDO DIA
CRED TEV
SALDO DIA
DEB TARIFA
SALDO DIA
CRED TEV
PAG BOLETO
PAG BOLETO
CRED TEV
SALDO DIA
ENVIO PIX
CRED TEV
SALDO DIA
ENVIO TEV
SALDO DIA
PAG BOLETO
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
SALDO DIA

SALDO DIA

G:eren ciad.or-—--CAIXA
0,00 C

2.109,60 D = Sornc o0
559,14 D - &mma&,@
1.319,91 D - ¥ & TS
3.988,65 C
0,00 C
2.763,80D ~ (LW
2.763,89 C
0,00 C
U0 - 164,99 D
Mpsh- 5.765,74 D
M- 13,20 D
9.498,58 D
0,900 - Vvorudoo
15.443,41 C
0,00 C
9.498,58 C
0,00 C
0,90 D —"rou\‘)l-f o—

0,00 C

,bd..v . d_e_,

&vﬂ.}&
ol e @c.wﬁaom«#.ww D

132,05 D~ \J-'O"‘@/o‘
0,22C ~bar. AL

0,00 C 8 >

¥ {5“5- IASOSSanMd —  1.258,99D
65,93 C

13,62 C~

0,00C

OG- 300,00 D
0,00 C

\i\o\_ﬂwafunﬂu“%‘? . 669,53 D
8,10 C*
0,90 C
0,90 C I
0,00 C

0,00 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2025&hdnDataFinal=31/03/2025

0,00 C
2.109,60 D
2.668,74 D
3.988,65 D
0,00 C
0,00 C
2.763,89 D
0,00 C
0,00 C
164,99 D
5.930,73 D

5.943,93 D

15.442,51 D

15.443,41 D

0,00 C
0,00 C
9.498,58 C
9.498,58 C
9.497,68 C
9.497,68 C
9.511,30 C
9.407,68 C
9.275,63 C
9.275,85 C
9.275,85 C
8.016,86 C
8.082,79 C
8.082,79 C
7.782,79 C
7.782,79 C
7.113,26 C
7.121,36 C
7.122,26 C
7.123,16 C
7.123,16 C

7.123,16 C
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01/04/25, 08:19 G:eren ciad.or----CAIXA
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2025&hdnDataFinal=31/03/2025 313



07/04/25, 09:19

CAI. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagédo

ome da Agéncia ICédigo peragéo missdo J
OROCABA, SP 0356 5948 07/04/2025
undo lCNPJ do Fundo I/n icio das Atividades do Fundo I
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 28/02/2025 Cota em: 31/03/2025
| 0,8509 Il 2,6638 I 97727 I 2,42305500 [ 244367200 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
Faixa Econdmica Federal Ev. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, |':00.360.305/0001 -04
40 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
INome PF/CNPJ IConta Corrente 8s/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |1292.000577590802-0 | 03/2025 01/02
lAnalise do Perfil do Investidor ata da Avaliagéo
Resumo da Movimentagédo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 123.894,41C 51.131,488629
Aplicagbes 0,00 0,000000
Resgates 42.964 55D 17.787,769532
Rendimento Brute no Més 826,72C /DS A p 246
IRRF 275,46D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto™ 81.481,12C 33.343,719096
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valer sujeito & tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
06/03 RESGATE 13.172,91D 5.463,844763
IRRF 77.99D
IOF 0,00
07 /03 RESGATE 3.026,50D 1.254,903021
IRRF 18,21D
IOF 0,00
10/ 03 RESGATE 8,10D 3,357382
IRRF 0,04D
IOF 0,00
11/03 RESGATE 2.31717D 960,141924
IRRF 14,38D
IOF 0,00
12103 RESGATE 499 95D 207,089553
IRRF 3,15D
IOF 0,00
13/03 RESGATE 404 97D 167,690523
IRRF 2,59D
IOF 0,00
14 /03 RESGATE 1.339,00D 554,270067
IRRF 8,69D
IOF 0,00
18/03 RESGATE 3.988,65D 1.649,954354
IRRF 26,66D

Dados de Tributagao

Informagdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300

Rendimento Base
1.224,43

IRRF
275,46

IQuvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletronico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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07/04/25, 09:19 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
; Para simples verificagdo

lome da Agéncia Codigo peracéo lEmr'sséo I
OROCABA, SP 0356 5948 07/04/2025

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo I
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2025 Cota em: 31/03/2025

| 0,8509 Il 26638 Il 9,7727 Il 2,42305500 | 244367200
Administradora

lome nderego NPJ da Administradora

aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

4o Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56  [1292.000577590802-0 | 03/2025 02/02
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 123.894,41C 51.131,488629
Aplicacbes 0,00 0,000000
Resgates 42.964,55D 17.787,769532
Rendimento Bruto no Més 826,72C
IRRF 275,46D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 81.481,12C 33.343,719096
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data Histérico Valor R$
IOF 0,00
19/03 RESGATE 2.763,89D
IRRF 18,74D
IOF 0,00
20/03 RESGATE 15.443,41D
IRRF 105,01D
IOF 0,00
Dados de Tributagéo Rendimento Base
1.224,43

informagées ao Cotista

Acesse o site dda CAIXA e conheca o0s E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacgdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores d4s
praticadas pelo mercade. Com 0s E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agérncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cofista

ISAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas

1.142,933016

6.383,584926

IRRF
275,46

Ouvidoria; Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Relagao de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/02/2025 3 28/02/2025 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J.ICEL 07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000
Caodigo Funcionério I CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA I -U
553 |ANNA CLARA GARCIA 28/02/2025 988,54
2453|KATYELE APARECIDA VIEIRA 28/02/2025 1.378,07
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 28/02/2025 1,469,15
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 28/02/2025 2.388,77
2280|MARIA ROSA ANTUNES 28/02/2025 2.733,40
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 28/02/2025 1.313,07
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 28/02/2025 93,61
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 28/02/2025 1.404,15
2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 28/02/2025 1.404,15
Total: 13.172,91
Total dos Deptos: 13.172,91| -

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIC DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.—
Depto _Descrig
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 26,00 1.315,60
1567 Férias Pagas Més Anterior 4,00 188,27
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 62,76
11 INSS Sobre Salario 7,50 79,13
38 Atrasos/Saidas (Horas) 6,00 45,54
39 Faltas (Dias) 4,00 202,40
159 INSS Férias Més Anterior 19,77
167 Liquido Férias Més Anterior 231,25
Total Vencimentas Total Descontos.
1.566,63 578,09
Total Liquido => 988,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.318,69 1.318,69 105,49 1.067,66 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 387.036.978-78
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 26,00 1.315,60
157 Férias Pagas Més Anterior 4,00 188,27
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 62,76
11 INSS Sobre Salaric 7.50 79,13
38 Atrasos/Saidas (Horas) 6,00 45,54
39 Fallas (Dias) 4,00 202,40
159 INSS Férias Més Anterior 19,77
167 Liguido Férias Més Anterior PAGC COM RECURSO DO TERMO 231,26
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Dascontos
1.566,63 578,09
Total Liquido —> 988,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.318,69 1.318,69 105,49 1.067,66 napre
/ /

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antanio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1143

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao
Data da efelivagao

ANNA CLARA GARCIA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-757550393-6
137684891

R$ 988,54
06/03/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml|

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENRIO DO PROCESSO
ADAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cbho Emprasa Local Depto Sator Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F_—
Depto Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4  Salario Famllia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
Total Vencimantos Total Descontos
1.583,00 204,93
Total Liquido —> 1.378,07
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 ke
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 511.044,108-18
Degk_:_ﬂescﬂ;ib
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
4 Salario Famllia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
PAGD COM RECURSO DO TERMO
NE CONYENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO £9/23
Total Vencimantos Total Descontos
1.583,00 204,93
Total Liquido —> 1.378,07
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.618,00 1.518,00 121,44 1.518,00 oewy
/ /

Assinatura

Data



CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1143

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagdo

KATYELE APARECIDA VIEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-722007389-6
137684893

R$ 1.378,07
06/03/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédige Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F—
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
Total Vencimentas Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liquido = 1.469,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 b
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 464.986.938-27
Degm Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 68/23
Total Vencimeantos Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liquido -=> 1.469,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 W
/ /

Assinatura

Data



CA ' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagader: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1143

Nome do favorecido (a): KETLEN ALVES GONCALVES

CPF do favorecido (a):P
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 2884 - 000-863599536-6
Documento da empresa: 137684896
Informagbes
Valor da efetivaggo R$ 1.469,15
Data da efetivagao 06/03/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 1
ASSISTENTE SOCIAL C.P.F.
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 211,28
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.600,00 211,23
Total Liquido —> 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 il
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL C.P.F.: 139.420.988-65
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 211,23
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 65/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 211,23
Total Liquido => 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 b
/ /
Data

Assinatura




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1143

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivacgédo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-863532326-0
137684895

R$ 2.388,77
06/03/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

07.032.003/0001-56

SOROCARBA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2025

Cddigo Nome

Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO C.P.F
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Saléric 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salaric 7,50 13,20
Total Vencimentas Total Descontas
3.000,00 266,60
Total Liquido —> 2.733,40
Safario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO C.P.F.: 144.015.608-50
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salaric 12,00 253,40
13 |IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
PEGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
40MINISTRATIVO 69/23
Total Vancimeantos Total Descontos
3.000,00 266,60
Total Liquido => 2,733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ [

Assinatura

Data




CA, x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1143

Nome do favorecido (a): MARIA ROSA ANTUNES
CPF do favorecido (
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0960 - 000-745720895-0
Documento da empresa: 137684889
Informacdes
Valor da efetivagdo R$ 2.733,40
Data da efetivagdio 06/03/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquiva.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.-___
Depto Descrigé
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.518,00 204,93
Total Liquido > 1.313,07
Salaria Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 Bkikh
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 478.962.368-85
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.5618,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
109 Desc. Vale Transporte 6,00 91,08
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimantos Total Descontos
1.518,00 204,93
Total Liquido —> 1.313,07
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 e
/ /

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
1143

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

MARIANE MUNIZ FERREIRA
5

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9

137684894

R$ 1.313,07
06/03/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm!

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCRVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo  Nome Cho Empresa  Local Dapto Setor Secac _ Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.P.F.___
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 2,00 101,20

157 Férias Pagas Més Anterior 28,00 1.416,80

158 1/3 Ferias Pagas Més Anferior 472,27
11 INSS Sobre Salério 9,00 7,59
159 INSS Férias Més Anterior 148,76
167 Ligquido Férias Més Anterior 1.740,31

Total Vencimentos Tatal Descontos
1.990,27 1.896,66
Total Liquido —> 93,61
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.990,27 1.990,27 159,23 101,20 oy
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cdédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.P.F.: 464.671.058-77
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 2,00 101,20
1567 Férias Pagas Més Anterior 28,00 1.416,80
158 1/3 Ferias Pagas Més Anterior 472,27
11 INSS Sobre Salario 9,00 7,59
159 INSS Férias Més Anterior 148,76
167 Liquido Férias Més Anterior 1.740,31

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Tatal Descontos
1.990,27 1.896,66
Total Liquido => 93,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basae Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.990,27 1.990,27 159,23 101,20 i

Assinatura

Data



CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1143

Nome do favorecido (a): NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
CPF do favorecido (a):—
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2884 - 000-863270082-9
Documento da empresa: 137684890
Informagdes
Valor da efetivacao R$ 93,61
Data da efetivagao 06/03/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Fevereiro/2025

Cdadigo Nome

Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS g I
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimantos Total Descontos

1.518,00 113,85
Total Liquido ~> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 TERAS,
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.P.F.: 167.880.908-07
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00

11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

PAGO COM RECURSO DO TERML

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIOM Total Vancimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido —> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i

Assinatura

Data




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1143

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa;
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA

Creédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-865076955-0
137684892

R$ 1.404,15
06/03/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm|

PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cadigo Nome Cbo Emprasa Local Depto Sator Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F—
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85

Total Vencimentas Tatal Descontos
1.518,00 113,85
Total Liguide - 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 ol
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Fevereiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A) C.P.F.: 530.884.248-58
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

Total Vancimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido —> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i

Assinatura

Data



CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1143

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-734085539-5
137684888

R$ 1.404,15
06/03/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm!

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23




17/03/2025, 15:34

Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

MNota Fiscal Eletrénica de Repasse - NF-R

Série: R1

Nota No.: 794359 Emissdo: 10/03/2025

Razdo Social/Mome:
CPF/CNP):

EMITENTE

IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

33.157.312/0001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284

Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: sp
Email: MARCELODEPAULAGOMES@®GMAILCOM Fone: {11)34988402

Razao Social/MNome:
CPF/CNP):

RECEPTOR

Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

07.032.003/0001-56 Inscrigéo Municipal:

Endereg: R RUA CLOVLS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira- 18061000
Municipio: Sorocaba UF: sp
Email: contato@ajgsorocabacom.br Fone: ()

DISCRIMINACAC

SERVICORECARGA IFODD BENEFICIOS. |[Vencimento da Cobranca: 11/03/2025 | NotaFiscal emitida de acordo com o Regime
Especialobjeto do Processo | AdministrativaNo., 11.037/2020, gue autoriza gue o valortotal danota | contemple o valor recebido
pelo iFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao emgeral e o valor recebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidorna plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valor recebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. jAuxilio alimentacao e Refeicao: R$ 1.620,00

pAGD COM RECURSO DO TERMO
Ot CONVENIO DO PROCESSO
LOMAINISTRATIVO §9/23

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei 12.741/2012 (0svaloresinformados s3o deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R$): 0,00 IRRF {R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R§): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 3/2025 Valor da Nota: 1.620,00 Valor do Repasse: 1.620,00

Codigo de autenticidade: HSEKWEOW

Vverifique a autenticidade desta nota no site http://www.nfe.osasco.sp.gov.or
Nota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 10/03/2025 35 05:41:56 conforme DecretoN. 13.377 de 03 de junho de 2022,
1006672022

Aemissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servigode emitir o reciboou nota fiscal ao tomador, tampouco do
recolhimento do impostodevido.

Regime Especial - Proc. N.

hitps://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?1d=MTIwMDM4NSRuZi1yLXBhecmFtew2



11/03/2025, 18:21 boletos.pagzoop.com/be670dc8c¢5144db4bd9333001625cf99/993f393¢205e4d9e9c6a3f49a71fb900/67d0a94b3504ee7c6069. ..

BANCO ITAU 8A | 341-7 | 34191.09529 15646.768935 31339.210002 4 10190000162000
A-ssociao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Sllveira 680 No possui complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

Pagadorvalise
Nostia Niimern N din Dncumnnt Datit de Vencime:ito Vailor do Docurnanto (=) Valor Cotirado
109/52156467-0 52156467 13/03/2025 1620,00

Nofra do Banelicidtio

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agdneis | Cixiigo o Benaficisrio Autenticagan MeoAncia

0000/00000

[Gl) BANCO ITAU SA | 341-7 | 34191.09529 15646.768935 31339.210002 4 10190000162000

Logal de Pagamenty Data de Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 13/03/2025
HonaficanaiCPFICNM S Agdacia | Codign do Benafizidro
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Bala do Documanio Nr, 4o Dooumanto Espdzn Doc. Acaitn Data de Proceasamants Nnsso Nimam
11/03/2025 52156467 01 N 11/03/2025 109/52156467-0
tso da Banto Carlaira Fapdnia Moata Quantidade Moads Valor Moaia (=) Vislor do Riocumanto
108 R$ 1620,00

Infarmagbes da Responsabibdade do Beneficlino (-} Desconto | Abatimento

(+) Mira | Multa

(=) Valer Cotimado

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

PagadorfCRRICNPYEndnraco

Assaciao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen,

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

SacadorfAvaketa: Autanticacio Macéncia Ficha ds Compensachoc

lfood Beneficios ~ CPF/CNPJ: 33157312000162

TR DR

https://boletos.pagzoop.com/ba670dcBc5144db4bd9333001625¢f99/993393c205e4d9e9c6a3f49a7 1fb900/67d0a94b3504ee7c60691734.htmi 1



ID da recarga

Relatorio de recarga
Osasco, 11 de Margo de 2025 g #aa58

@ Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$1620,00 9 A pagar

ID darecarga: #aa58 Data de criagao: 11/03/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

Q iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av, dos Autonomistas, n® 1,496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sdo Paulo (o ‘iFood Beneficios") declara que a Associagéo Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n° 07.032.003/0001-56 (a "Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de
emiss&o e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o iFocd Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagdo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem & feita exclusivamente pela Empresa.

O iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagdo e Refeigdo - Associagdo Beneficente Antbnio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimantagéo Refeigdo
ANNA CLARA GARCIA R$180,00 R$0,00
KATYELE APARECIDA VIEIRA R$180,00 R$0,00
KETLEN ALVES GONCALVES R$180,00 R$0,00
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA R$180,00 R$0,00
MARIA ROSA ANTUNES R$180,00 RS$0,00
MARIANE MUNIZ FERREIRA R$180,00 R$0,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA R$180,00 R$0,00
REGINA DE CASTRO DA SILVA R$180,00 R$0,00
YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA R$180,00 R$0,00

As informagdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagfes e instrugtes
fornecidas pela Empresa. "
PAGC.COM-RECURSG DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

ID do relatério:  5eBalc2d-65da-429c-bef0-4f19bf79d70c

Py g o IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA,
Be neTticios AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.486, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
5 . :

CNP.: 33.157.312/0001-62
1




12/03/25, 14:52 G-e re.nciador-—-C_AIXA

GERENE!QD& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 33%3(1)60()%51269283361.358935 31333.210002 &
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Codigo do Banco: 341

Codigo do ISPB: 60701190

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: ZOOP TECNOLOGIA INSTITUICAO
Nome/Raz&o Social: Z0OOP TECNOLOGIA INSTITUICAO
CPF/CNPJ: 19.468.242/0001-32

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPI: 33,157.312/0001-62
Pagador Sacado
Nome/Razdo Sacial: ASSOCIAQ BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPIX: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz&o Social: AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 11/03/2025
Data de Efetivacdo / Agendamento: 11/03/2025
Valor Nominal do Boleto: 1.620,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
Sisroa: (REY: 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1OF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112



12/03/25, 14:52 G-e re.nciador--—-C_AIXA

Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00
Data/hora da operacgao: 11/03/2025 14:59:57

Cédigo da operagdo: 43669268926
Chave de seguranca: EVGM33FNNZKUOTEZ

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacgbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ALMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa



| 033-7 |

03399.83421 99700.000039 32754.001017 1 10290000133900

Agtncia/ Cadigo do Bencficidrio Espéeic Quantidade Cartara/ Nosso nintro
CONSORCIO BUS + 2271-0/18342997 RS 000000332754-0
R.SUD MENUCCI, 789 - JLAURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Niirmero do docurmnito CPHONPI Vancinento Valor docunento
488271 20336241000113 23/03/2025 R$ 1.339,00
(-) Desconto / Abatinentas l (=) Outras dedugfies (+) Mora/ Multa (+) Ouatros acréscinms (=) Vialor cobrado
R$ 1.339,00
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugties Autenticagio necnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 39,00

& Santander

| 033-7 |

03399.83421 99700.000039 32754.001017 1 1020000133300

JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000

Cod. baixa

Local de paganento Vencimento
Pagével em qualguer banco. Pagével preferencialments na Rede Bradesco ou Bradesco Ex, 23/03/2025
Beneficidrio Aggncia/ Codigo do Beneficirio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342987
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docunento Na docunento | Fspérie doc. Aceile Dala processamento Naosso nimeno
13/03/2025 488271 DM N 13/03/2025 0000003327540
Usa do banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurento
101 R$ R$ 1.339,00
Instrugdes (Tdo de responsabilidade do bencficiario) (-) Desconto / Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 39,00 (©) Outras dedgles
() Mora/ Multa
() Qutros acrdscimos
(=) Valor cobrado
R$ 1.339,00
Pagador
AGINDQ JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

T

mecdnica - Ficha de Compensagéo

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



13/03/2025, 09:27

ANOELTAIL HOS UNE,

Numero do pedido 488271
Valor do Pedido R$ 1.300,00
Total de registros §
Status do pedido Novo

Detalhes do Pedido

Codigo | CPF Nome Cartiio Valor
406437 KATYELE APARECIDA VIEIRA  163.04.00183153-1 RS 260,00
| LIRITTY VITORIA RODRIGUES
406431 vty RS 260,00
376775 MARIANA ROSA DE OLIVEIRA | 63.04.00286586-1 RS 260,00
406440 MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 260,00
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 e b 63.04.00255095-1 RS 260,00

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADUAINISTRATIVO 69/23

https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_QOrder_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=26&ROM_SEQNBR=1

"



18/03/25, 11:33 Ge-re.nciador:::CAIXA

GEREN&%D& A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdo numérica do codigo de barras: 233336%141231333500‘000039 S2755001017-1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco: 33

Codigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS
Nome/Razéo Social: CONSORCIO BUS
CPF/CNPJ: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social: AlG
CPF/CNP]: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 23/03/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/03/2025

Valor Nominal do Boleto: 1.339,00
PAGS €D
durc (R 0.00 DiJ:ENTEZigU;éiggcgzg ’
IOF (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 65/23
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
valor Calculado (R$): 1.339,00
Valor Pago (R$): 1.339,00
Data/hora da operagdo: 14/03/2025 17:42:17

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 1/2



18/03/25, 11:33 Ge-re.nciador::::CAIXA

Codigo da operagdo: 43815315344
Chave de seguranga: E7ZMT3JGAWCHS51C]

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

PLGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONYENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 63/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2(2
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01 CNPJ/CEI 02 Razao Sacial/Nome

07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Baimo

Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira

05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE| Tomador/Obra
Sorocaba 18061-000 8800600

10 PISIPASEP Y. Nome
YT ANNA CLARA GARCIA

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.518,00 03/05/2023 07/02/2025 08/03/2025 SJ2
28 Pensédo Alim. (%) TRCT |29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

| Rubrica Valor _|Rubrica Valor |Rubrica Valor

50 Saldo de 8/dias Saldrio (liquido 404,80151 Comissdes 0,0052 Gratificagao 0,00

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salério 0,0060 Multa Art, 477, § 8%/CLT 0,0061 Multa Art, 479/CLT 0,00

Variavel

62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 2/12 253,00/64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
lavos lavos

65 Férias Proporcionais 10/12 avos| 1.012,00066.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 337,33
Aquisitivo_a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0470 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)

05.27 Aviso Prévio - Lei 12.506/11 151,80

PAGC COM RECURSO DO TERMO
C‘ = DE CONVENIO DO PROCESSO

->  A3F 3%

EDLACTO AT i ot
LERLALCE TR AV A v i

A /s i,
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00[104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,001105 Empréstima em Consignagdo 0,00
112.1 Previdéncia Social 30,36/|112.2 Previdéncia Social - 13° 18,97|114.1 IRRF 0,00
Saldrio

114.2 IRRF sobre 13° Salério 0,00




01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome
07.032.003/0001-56 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJIG

10 PIS/PASEP Nome

ANNA CLARA GARCIA

17 CTP 8 (n°, série, UF 18 CPF

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

19 Data de Nascimento

() _Nome ga Map

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio
03/05/2023 07/02/2025

26 Data de Afastamento
08/03/2025

27 Cod. Afast
SJ2

29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
0,00

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n.® 477 da CLT nao é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho néo ser superior a um ano de servigo e ndo existir previsdo de assisténcia a resciséo contratual em Acordo ou
Convengdo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.? 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisdrias especificadas no corpo da TRCT, no valor liquido de R$ 2.109,60, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é

parte integrante do presente Termo de Quitagao.

de

de

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA—CP—

151 Assinatura do Trabalhador

152 Assinatura do Responséavel Legal do Trabalhador

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

156 Informacgbes a CAIXA:




CA ' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagadar: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagadar: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1156

Nome do favorecido (a): ANNA CLARA GARCIA

CPF do favorecido (P
Forma de Pagamento: Crediic em conta corrente

Conta destino: 104 - 0278 - 000-757550393-6
Documento da empresa: 138353945
Informacgbes
Valor da efetivagdo R$ 2.109,60
Data da efetivagdo 18/03/2025

Operacéa realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



00 B S

FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Di QltOl Pagar este documento até

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador 20 / 03 A 202 5
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 22 21:50'59 (Brasilia)

L.

-
Num. de Pag. Identificador Tag

L 1 0125031258499937-0| | FGTS 022025 - CADUNICO
Composicao do Documento

Quantidade indenizacéo

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Compensatéria Encargos FGTS Total
02/2025 e} 131901 0.00 0.00 0.00 131991
Total Geral: 1.318,91 0.00 0,00 0,00 131991

PAGZ COM RFCURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data de geragéo da Guia: 12/03/2025 as 19:52.54 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
PIX Copia e Cola:
0002010102122650001 4br.gov.beh.pix25E8pix-groada. caixa.gov.br/apl/v2/cobv/497527edfF2644. 44818450 AASBO2ARGG2ICATYA BCONOMTCA FEDERATEO0ARrani1iaf207060344453042150
Payload Location:

pix-greode.calxa.gov.br/api/v2/cobv/457527edt £264408bLabiB544B1EAS0Y



19/03/2025

GERENEIAD R B N
AIXA X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E0036030520250318143239976e08410
Situagdio: EFETIVADA Data e Hora: 18/03/2025 as 15:04:06
Valor Original: R$1.319,91 Valor Atualizado: RS 1.319,91

Detalhes: FGTS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPI: 00.360.305/0001-04

Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Cadigo da operagdo: 43979378335

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transac¢io presente neste comprovante,

Al CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGT COM RECURSO DO TERMO
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 DE CONVENIO DO PROCESSO

ADVINISTRATIVO 69/23
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPU Razio Social
L 07.032,003/0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento
Fevereirol2025] r 25103/2025] [ 07.16.25078.9933926-3]

'Observaqﬁas
N° Recibo Declaragéo: 50000322524569

A

Composigio do Documento de Arrecadagéio

Cddigo Denominagao Principal Muita Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 164,99 164,99
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:02/2025 Vencimento:25/03/2025

Totais 164,99 164,99

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DS CONVENIO DO PROCESSO
LDAINISTRATIVO 59/23

\_ SENDA (Vers#0:5.2.3) Pégina: 1/1 19/03/2025 14:33:56 /

858100000013 64990385250 1 84071625078 0 99339263507 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagido de Receitas Federais
[85870000001 3 | [64990385250 1 | [ 84071625078 0 | [ 993392635078 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56

“ HH | ” ‘ “'H |H “ I | M‘ Nomero:  07.16.25078.9933926-3

Pagar até: 25/03/2025
Valor: 164,99




21/03/25, 08:33

GERENE%D'% A

Gerenci.aD-or::;:CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000013 649903852501 840716250780 993392635078

Conta de débito:

Data do pagamento: 20/03/2025
Ndmero do documento: 07162507899339263
Valor total: 164,99

Nome: AlG

356/ 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificacéo da operacdo:

Receita Federal do Brasil

PIS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

20/03/2025
20/03/2025
Cédigo da operagdo: 490025081
Chave de seguranga: 7WRU3GSMKNL6KZU8

Operacio realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



f,C)(WJ S, (--; 5
) Documento de Arrecadagao
- Receita Federal de Receitas Federais

CNRJ Raz#o Social
[07.032.003!0001 -56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Pagar doecumento até

Perfodo de Apuragho Data de Vencimento Namero de Documento
[ Fevereir012025J [ 20/03/2025] F 07.1 6.25078.9424524-4J e

fObsewaqbee

N° Recibo Declaragao: 50000322524569

S

Composigiao do Documento de Atrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.159,14 1.159,14
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1138 CONTRIB PREVIDENCTIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.299,79 3.299,79
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:B2/2025 Vencimento:20/03/20825

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 349, 88 349,88
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADOD
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 412, 47 412,47
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:02/2825 Vencimento:20/03/2025

1176 CP TERCEIR0S - INCRA 33,00 33,00
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1191 CP TERCEIROS - SENAC 164,99 164,99
91 CP TERCEIROS - SENAC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1196 CP TERCETROS - SESC 247,48 247,48
01 CP TERCEIR0OS - SESC
PA:02/2025 Vencimento:20/03/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 98,99 98,98
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:02/2025 Vencimentn:28/63/2025

Totais 5.765,74 5.765,74

W ota

AGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

\_ SENDA (Vers&o:5.2.3) Pégina: 1/1 19/03/2025 12:52:34 )
85820000067 0 657403852503 790716250780 942452441776 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais Pague o s FIX

[ 85820000057 0 | [ 65740385250 3 | [ 79071625078 0 | [ 942452441776 | CNPJ: 07.032.003/0001-56 L] v-!'u.

Numero: 07.16.25078.9424524-4
Pagar até: 20/03/2025
Valor: 5.765,74



21/03/25, 08:33 GerEnciador....CAIXA

GERENE%D& A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858200000570 657403852503 790716250780 942452441776
Data do pagamento: 20/03/2025
Niimero do documento: 07162507894245244
Valor total: 5.765,74
Nome: AlG
Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590802-0
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operagdo: INSS CAD UNICO
Data de débito: 20/03/2025
Data/hora da operagéo: 20/03/2025
Cédigo da operagdo: 490050257
Chave de seguranga: AT9FXUSQB8SWP3F6F

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23

i



& (_CLO’ A Vo)

. Documento de Arrecadacao
¥ Receita Federal de Receitas Federais

(eNPy Razio Social
 07.032.003/0001-56) (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
(Perfodo de Apuragdo Data de Vancimento Nimero do Documento Pagar este documento até
L Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.25078.9737229-8| @i
(Observacoes W ey
N°® Recibo Declaragdo: 50000322524569
e
Composigio do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADQ 13,20 13,20
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:02/2025 Vencimento:20/83/2025
Totais 13,20 13,20
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO £9/23
\_ SENDA (Vers&o:5.2.3) Pégina: 1/1 19/03/2025 13:59:19/
85880000000 8 13200385250 9 79071625078 0 97372298110 7 AUTENT[CACI_\O MECAN|CA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85880000000 8 | [ 132003852509 | [ 79071625076 0_| [ 973722981107 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.16.25078.9737229-8
LR RRTE T e
Valor: 13,20




21/03/25, 08:34

ik

Ge ren.c.iad or:::CAlXa

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858800000008 132003852509 790716250780 973722981107

Conta de débito:

Data do pagamento: 20/03/2025
Nimero do documento: 07162507897372298
Valor total: 13,20

Nome: AlIG

356 / 1292 / 000577590802-0

Convénio:

Identificagcdo da operacdo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacédo:

20/03/2025

20/03/2025

Cédigo da operacdo:

Chave de seguranca:

490086100

1SLAMV70X2S388AS

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23

"



e IRV e =4

FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
g a Pagar este documento até

rCPF/ CNP.J do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador 26 / O 3 / ZO 2 5
07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG i

colher

\

Valorar

| Num. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0125032661381547-0| | GRRF ANNA CLARA GARCIA RECALCULO

cumento

Informagbes de recolhimentos do FGTS

QGuantidade Indenizag&o
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
03/2025 3 0.00 64,76 1128.30 65.83 125899
Total FGTS: 0,00 64,76 1128,30 65,93 1.258,99

N&o ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 125899

AGZ COM RECURSO DO TERMO
DE ZCNVENIO DO PROCESSO
ADHAINISTRATIVO 69723

Observacoes

Data de geracao da Guia; 26/03/2025 as 11:14:59 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

A=

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226%0001dbr .gov.beb. pix236Bpix-qreode.caixz.gov.br fapi/va/coby /49 7ddadbeaf 34cbeal492c68bb33294d5204000053035865802AR5923CATXA RCOROMICA FEDERALGQO0RRrasiliaf20T05034~+§304E3FF

Payload Location:

pix.greode.caixa.gov . br/api/v2/cobv/i97diadbeat34ches3df2c58bb33alid



27/03/2025

GERENCIADOR & i
CAIXA <

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202503261429a3ba7229103
Situagio: EFETIVADA Data e Hora: 26/03/2025 as 11:31:43
Valor Original: R§$ 1.258,99 Valor Atualizado: RS 1.258,99

Detalhes: FGTS RESCISORIO CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

N 4 AIXA ECONOMICA FEDERAL
ome: C AR PAGZ COM RECURSO DO TERMO

CNPJ: 00.360.305/0001-04 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMWINISTRATIVO 69/23
Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c¢75edec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c]

Cadigo da operagdo: 44336004442

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




22/04/25, 14:55

GEREN&%D&A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Ger.enci-ad:or:::CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590802-0

Nome destinatario: AIG
Quantidade de vezes:

Vailor: R$ 65,93

Data de débito: 26/03/2025

Data/hora da operacéo:

26/03/2025 11:36:55

Codigo da operacio:

Chave de seguranca:

870736780
FFMMZ5FTLWFZE335

Operacio realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

<37 COM RECURSO DO TERMO
3% CCNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

111



Recibo do Pagador

)
hd Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.607417 23055.555504 1 1050000006653
Beneficidio Agéneia/ Cidigo do Beneficidrio Espécic | Quantidade | Carteira/ Nosso minoro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006074123-1
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
[ Nt do docannio CPF/CNP] Vencimmto Valor documaito
98546 69144434000404 13/04/2025 RS 669,53
(=) Desconto/ Abatimentos () Dutras dedugdies (+) Mora/ Multa () Outros acréscimos (=) Valor cobrado
l R$ 669,53
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000
Instrugiies Antenticagio mecinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

......................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada
=
I Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.607417 23055.555504 1 1050000006953
Local de pagarrento | Vencinento
Pagavel em qualguer banco. Pagével preferencialments na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 13/04/2025
Reneficidrio | Agéncin/ Cidigo do Reneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docurraito N docurrento Espric doc. Accite Data processanmnto Carteira / Nosso mirmero
24/03/2025 98546 DM N 24/03/2025 009/00006074123-1
Uso do banco Carteim Espécie Quantidade () Valor (=) Valor docurrento
09 R$ RS 669,53
Trstrugdies (Texto de responsabilidade do beneficirio) (=) Desconto / Abatinmentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dodughes
(+) Mora/ Multa
() Outros acréscinns
(= Valor cobrado
RS 669,53
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNP.J: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTD DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cod. baixa

enticagfio recinica - Ficha de Compensagéo

(A

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23



C )")j e oS

=1={e] DATA@// Lk
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido 172510
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 656,40
Valor de Taxa/Encargos 'R$ 13,13
Total de registros 4
Status do pedido ‘Novo
Codigo CPF ~ |Nome N° Cartéo Valor  |Produto
KATYELE A. VIEIRA 12.04.00036465-9  |[R$ 56,40  |VT APP 400
4 REGINA DE CASTRO DA  [12.04.00032298-1  [R$ 200,00 |VT APP 400
SILVA
3_ MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5  |R$ 200,00 VT APP 400
FERREIRA
2 qmm'v VITORIARDA  [12.04.00039012-9  [R$ 200,00 |[VT APP 400
OSTA

PAGO COM RECURSC DO TERML,
DE CGNVENIO DO PROCESSO

ADMAINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



31/03/25, 14:45 Gerenclador-—-cA_IXA

GERENE%B& A

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cddigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&do Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

23790.60508 90000.607417 23055.555504 1

10500000066953
BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 13/04/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 28/03/2025

Valor Nominal do Boleto: 669,53
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 669,53
Valor Pago (R$): 669,53

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operacdo: 28/03/2025 11:59:48

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



31/03/25, 14:45 Gerenclador----cA_IXA

Cédigo da operacdo: 44432785260
Chave de segurancga: 4KNPIN3PQVCTWVHE

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: D800 104 0104

?~E2 COM RECURSO DO TERMO
JE CCHVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 68/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



(“ ™ f 3 r N

@ importante: Minha Claro: deisiite total
WI , Faca seu login ou se. @ Cliro net virtea @ Claro net virtua 147,15
w&;mmmﬁg’m; ILIAM BRASIE TOTAL EMP PME

ks costommunt . € NETFone 109,99

Clard“clube Valor total

N \ Codastee o o o, tharo combafclarn:cibe L 257,135')
7 .

© claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

Mlgm OFERTA COMJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS W.ﬂ

Sub-Total Bensalidade Claro net virtua FLTA Y

Total Claro net virtsa w115

€ wETFone

LGAGHES Lockss e 000 PAGC COM RECURS0 DO TERMO
P e s DE CONVENIO DO PROCESSO

OFERTA COMJUNTA FORE 109,99 AD'I'”N'STRATWO 69/23

Total NET Fone 109,99

. Trans ua empresa com tecnologia

J

Produtividade

 Claro“empresas

TUDO O QUE SUA EMPRESA PRECISA
ESTA NO HUB DE SOLUCOES CLARO!

\.

Office e e-mail
1510 1o/mes

Armazenamento 8
e andlise'de dados |

#52 6.60/mis

Registro de dominio
r$ 5. 90/mes

Sites prontos
ou persargiizados

7579 50/més

| Proteja e-mails,
| dispositivos e dados §
| sensiveiscom :
| planos acossivels

@ partir de.

... Atundimento presenciai: Au Josa Menegil 65 Indi M°  Casooxistam servigas prostados & nio cobrados, esses. idoria 0800TOHNE0
( Joana Crivalioni Abrao-Amaeri soras inches 6as s proximas faturas.
Evite o desh e inal oft ditive ou surdo acesse

ati a diata do vencimento, NET filiada 30 Serasa/SCPC,
gl b Cabates

- Pars P
didrios de 0,033% & muita de 2%.

L 573 m iy

- = i0es, g

/7 Autenticagio Mecdnica
W%ommmmmﬁmMﬁemammmmﬁewmwﬂmmmaasmmm“.

Aeengdo bt sous pa 505 bancos Coiminiados 2 soguit: BANCD BRADESCD 5.4, BANCE COOPERAYIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED! S/A, BANCO DO BRASIL S.A, BANCO DO ESTADO DO PARA,BANCO
INTER 5.4, BANCOTTAU $.A,, BANCO MERCANTIL DG BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL 5.4, BANCO REAL S.A., BANCO SAFRA 5/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULD S.A., BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, HSBC BANK BRASILS.A , MULTIPAGDS, NUBANK'S A., PICPAY, UNIBANCO /A

Cliente Identificagdo para Débito Més Referénda | Vendmento
QSSOCMCAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Feverairo/2025 | 10/03/2025
84670000002-5 57140162202-2 50310386000-6 00308423650-8
RN :
Cligue

Agut




12/03/25, 14:51

GEREN E%D'%A

Ger_e-nci.ador Cal: XA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

AIG

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdonumaérica do

chdigo de barras: 846700000025 571401622022 503103860006 003084236508
Empresa: CLARO SA

Valor: 257,14

Identificacdo da operacdo: CLARO

Data de débito: 11/03/2025

Data/hora da operag&o: 11/03/2025

Cédigo da operacéo: 19012797

Chave de segurancga: J123RMLRMU37RAF8

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagies fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
ARMINISTRATIVO 63/23

11



Companh a Paulista
de Forca e Luz

Uma empieso do Grupe CPFL Energia

CPFL

ENERGIA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R DOM PEDRO Il 275 SA 1

CENTRO

13465-040 AMERICANA SP

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

01 AMEBUO001-00000653 211653683 700053343

szmpre atualizados, alguns itens determinam 4

ﬁi'e tributagiio de sua fatura de ene

G e C

. Prof. Tarcilia -
a0k

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 413727781 Série C

Data de Emisséo: 08/03/2025

Data de Apresentacdo: 10/03/2025
Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Proximo Més: 02/04/2026

Reservado ao Fisco
DB4B.C81D.21A4.8A59.6B98.7F6F 8CE4.564A

e com rapidez

niais tempo parn vocéd em seu dia-a-dia. Mau lnformavﬂes Acesse o mdmoo quecnn

Asso ENEFICENTE ANTONIQ JOSE GUARDA
R DOM PEDRO' u :-s SA1

CENTRO
13465-040 AMERICANA - SF

ATENDIMENTO SEU CODIGO

Tarifa com
Tributos R§

Cad. rigio da Operagio Més Quant.  Unid.
115 N° 903404773256 Ref. Faturada  Med.

0605 Cansuma kiso Sistema [KWNETUSD MAR/ZS 047731240
2601 ‘ConetrmnaTE o MARMZS ;
Tmal Dmtmumora : s
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
1P M MARMS

0807 Contrib Custelo IP-CIP Municipal

2025 MAR Consumo

SRV e S Consumo W | D,37438000

AN — i
2024 DEZ o e e e S

ROV e

LT e e MR 576 30

SET mossmssssmy 293 30

AGO S— 252 3

UL — 250 26

N T 286 33

N 324 30

ABR SE— 286 28

=)

ita. TUSB RS2,96 TER$ 2,33
] publsca alterado valor de armecadacdo
s'Munlmpa! UDGDSQBG de 22 12 2016, com fundamento no

Brasil.

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N® 413727781 Série C

CGNTA M ES

"~ INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

INSC.| EST 9854352
CLAS@IFIGAGEO COnvencwnm B3 Comercial Ahcadism i Varejista - Bil‘inlco 220127V

VENCIMENTO "TOTAL A PAGAR

Base Célculo

ofal  Base Cdloulo “lcms f
PIS/ICOFINS -

801 Verde

7,01 25 Diss
| Verde
05 Dias

aBos

'EQUIPAMENTOS DE MEDICAO/ DATAS E)E LEiTURAS

Leitura
. Proximo Mas
02/04/2025.

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nossa site www.cpfl.com.br

PAGD COM RECURSO DO TERMO

DE CG N‘JEN :DG‘ PROCESSO

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA
ZANINI
CASAS BAHIA-LOJA 1375

AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
PRAGCA COMENDADCR MULLER 77 - CENTRO

Pag;e -aqui - PIX

Autenticagde Mecénica

M/
cpfl paulista




19/03/25, 09:21 Gerenciador....CAl_Xa

GERENCIADOR
CATXA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 836400000052 591400403315 434778312034 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 559,14

Identificacdo da operagdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 18/03/2025

Data/hora da operagdo: 18/03/2025

Céodigo da operacao: 90346514

Chave de seguranca: ZEUUN4V79KWMBR91

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: D800 104 0104

PAGD COM Rec

URSODO T
DE CONVEN FiMo

; 10 DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

n



[@F'e's SRV SV e

IMOVELS

Villa Imoveis

Recibo do Pagador
02/2025

Beneficiario

Villa Imoveis ltda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composicao da cobranca

Aluguel
Condominio
Seguro Fianga
IPTU

Seguro incéndio

Taxa bancéria

Proprietério: Eudecio Lourenco
Imével: Rua Dom Pedro II n9275, Sala 81, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

Qtd. Valor Unit. Valor Total

e e

1.700,08 1.700,80
576,00 576,680
265,31 265,31
187,79 187,79

29,79 29,79
5,00 5,00

wid Parabéngd ¥
Vacé ndo | i
nenhuma pendéncia.

Vencimento
2010372025
Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632]
Nosso nimero
i 00343606,
(=) Valor do documento
2.763.89|

() Desconto

(-) Outras deducBes/Abat.

() Mora/Multa/uros

(+) Outros acréscimos

Pagadar

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N.Doc | (=) Valor cobrado

TVSICOOB|756-0] 75691.50043 01059.563203 03436.060010 4 10260000276389

Local para pagamento Vencimento

Pagével em qualquer banco até o vencimento 20/03/2025
Beneficiario Villa Imdveis Itda ( 01,717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod, beneficiario

13465-320 5004/00/0595632

Data do documento N® do Decumento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero

13/02/2025 34360 DM N 18/03/2025 0034360-6
Uso do banco Carteira | Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento

1 RS ‘ 2.763.89 |
Instrucées (Todas as informagées deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$552,78 Juros 0,033% a.d.= R$0,91/dia e Abaliment
PAGO COM RECURSO DO TERMO (+) Mora/MuttalJuros
DE CONV?NIO DO PROCESSO -
Qutros acréscimos
ADMINISTRATIVO 69/23 )
(=) Valor cobrado
Pagador: Associagiio Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-58) Cédigo de baixa:

Rua Dom Pedro I, 275 Sala 01 Centro

13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

I\I I‘ || I ‘I ‘ I m ‘ ‘ I IN ” II Im ml ‘| ‘ Ill M Iﬂ I’ ' | H|| H‘ ‘ "“ ‘ “lm | ”Il »H D



20/03/25, 10:48 GerenciaDor....CA.IXA

GERENE%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras: 3322865{)%0247.'&6%859.563203 QIR0 DE0NLD%
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cbdigo do Banco: 756

Cédigo do ISPB: 02038232

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPI: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AIG
CPF/CNPX: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/03/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 19/03/2025

Valor Nominal do Boleto: 2.763,89

IOF (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
Muita (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 2.763,89

Valor Pago (R$): 2.763,89

Data/hora da operacgdo: 19/03/2025 10:23:36

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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20/03/25, 10:48 GerenciaDor....CA.IXA

Cédigo da operagdo: 44013295838
Chave de seguranca: W2E2K2LMAVOHRV20

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADYAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



COO’ U e

RECEBEMOS DE Renata LM, Araujo - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO

NATUREZA DE OPERACAC

Telefone: (19) 3464-3040

N°000.100.261 fl.1 /1

EMISSAO: 07/02/2025 - DEST./REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 99,80 NF-C

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ND 000-100-26]
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE D FE
cNPJ: 1‘{ .875.925’000‘} ‘00 ; i T NOTA FISCAL ELETRON'CA
Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino, 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
489 = Vi'a LinOpOﬁS, Santa Bérbara D'Oeste 1-SAIDA 1 3525 0211 8759 2500 0100 5500 1000 1002 6114 1959 3210
CEP: 13450-400

SERIE 001

Cansulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ol no site da Sefaz Autorizadora

INSCRICAO ESTADUAL

VENDA PRODUTO (5405)

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135250353392117 07/02/2025 15:32:44

606234106117

INSCRICAQ ESTADUAL DO SIUBST. TRIB,

CNPJ/ CPF

11.875.925/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 07/02/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 10/02/2025
MUNICTPIO FONE / FAX ur TNSCRICAQ ESTADIAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 15:32:39
DUPLICATAS
(TRF DR

001

07/03/2025

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SURST. VALOR DO [CMS SURST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 4,19
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO TPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [ UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO Ur INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUmO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

1806AA

KIT TECLADO E MOUSE C/FIO USB SLIM
CF50 MULTILASER REF TC309

:Trib aprox R$: 4,19 Federal e 0,00 Estadual
:Fonta: IBPT/ampresometro.com.br

84716052

5405 UN 2,00 48,9000

0,00 | 0,00] 0,00

DADOS ADICIONATS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 68/23

Setor / Subsetor: 6/0

ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDROII, 275 - SALA 01 - AMERICANA

Requisigdes: 250207034

*FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE

AMERICANA . *

:Trib aprox R$: 4,19 Federal e 0,00 Estadual ;Fonte: IBPT/empresometro.com.br

1906AA

RESERVADO AO FISCO

VeloSys -

www.velosys.com.br



& Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 07/03/2025
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
RENATA L M ARALLIO - 11.875.925/0001-00 0210/ 7089848

ROLIVIO SAES , 179 - VILA LINOPOLIS | - SANTA BARBARA D OESTE - SP - CEP: 13450399

Data do Decumento Na, do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Namero
10/02/2025 910389 DM NAO ACEITO 05/03/2025 0000000794317
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade {x) Valor (=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL R$ 0,00 R$ 99,80
Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 - SOROCABA - 5P
Beneficiario Final

Mensagem / Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)
JURQS DIARIODERS 0,19

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE RS0,20

AO DIANOTA FISCAL: 100267 - PARCELA: 1

- 2% via impressa via Internet Banking em 5/3/2025

Autenticagdo Mecanica

Lorte na Linha Pontithada

033-7 03399.70899.84800.000006.79431.701014.1.10130000009980

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 07/03/2025
Beneficiaria Agéncia [ Cod. Beneficiario
RENATA L M ARAUJO - 11.875.925/0001-00 0210/ 7089848
R OLIVIO SAES , 179 - VILA LINOPOLIS | - SANTA BARBARA D OESTE - SP - CEP: 13450399
Data do Documento No. do Documento Especie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
10/02/2025 910389 DM NAO ACEITO 05/03/2025 0000000794317
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) valor {=) Valor do Documento
RAPIDA C/REG REAL R$ 0,00 R$ 99,80
Instrugtes {-) Descontos/Abatimento
JUROS DIARIO DE R$ 0,19 PAGO COM RECU RSO DO TERMO R$ 0,00
DE CONVENIO DO PROCESSO s
it A :
;’—\D"-'“NISTR”TNO 69/23 (=) Vator Cobrado
Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56

Beneficiario Final:

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 - SOROCABA - 5P

AR A A

Autenticagao Mecanica



10/03/25, 09:44

i

Gere.n-ciador C.AIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representagdo numeérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiirio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP1I:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

03399.70899 84800.000006 79431.701014 1
10130000009980

BANCO SANTANDER S.A.
33

90400888

RENATA L M ARAUJO
RENATA L M ARAUJO

11.875.925/0001-00

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AlG

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Valor Nominal do Boleto: 99,80
Juros (R$): 0,00
I0OF (R$): 0,00
Multa (R%$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 99,80
Valor Pago (R$): 99,80

Data do Vencimento: 07/03/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 07/03/2025

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operagdo: 07/03/2025 14:44:24

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



10/03/25, 09:44 Gere.n-ciador C.AIXA

Cédigo da operagdo: 43454985559
Chave de seguranga: 8RQVVEEMQTWEZH5]

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



r'_JD)Q) Dareu t O
RECEBEMOS DE 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL N F_e
ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 11/03/2025 VALOR TOTAL: R$ 499,95 DESTINATARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG -
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA Soracaba-SP N°. 000.000.181
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR . : s
Série 001
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D A N F E
Documento Auxiliar da
7 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO | Nota Fiscal Eletronica
] 4 Avenida Engenheira Carlos Reinalda Mendes, 3040 o
m e 0-ENTRADA [ 4] oraveoe oeseo
T OO suA i S ey 3525 0354 6148 5600 0186 5500 1000 0001 8111 8198 7358
Fone: (15)9971-2914 n
one: (15) N St’)ggé)ggﬂm Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135250647047783 - 11/03/2025 15:46:56
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAC MUNICIPAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF
798956187119 000000000000 54.614.856/0001-86
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 11/03/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000
[MIJNICIPIO UF FONE ]mscmc.&o ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA J
Sorocaba . SP 1591519502 798543529111
PAGAMENTO
Forma Dinheiro
Valor R$ 499,95
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC, DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 8.T. [VALOR DO ICMS SUAST. ’V. IMP. IMPORTAGAC [V, ICMS UF REMET. V. FCP UF DEST. V, TOTAL PRODUTOS J
0,00 0,00 0,00 X 0,00 0.00 0,00 499.95
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS {VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. TRIBUTOS APROXIMADOS |V. TOTAL DA NOTA ]
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,95
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG UF [CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
ENDEREGO MUNICIPIO UF  [INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE {MARCA NUMERAGAO rEso BRUTO FESO Liauioo

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO

PRODUTO
. |CANETA BIC AZUL

NCMISH
960810001 0/102_
02

..[82130000| 0/102 S102IUN| 1
25089190] 0/102 |5102| UN |
83059000

184729040
183052000
38249929
84729040

000} 7004 ...
| 251,37004 251,37/

1,0000| 49,9800

PAGO CM RECURSC DO TERMO
DE COMNVERIO DO PROCEYSO
~DMINISTRATNIVO 69/23

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD-UNICO AMERICANA SEGUINDO O TERMO DE
CONTRATO 69/2023.

PAGO COM RECUROS DO CONTRATO 69/2023.

REFERENTE AO MES 03/2025.

DADOS PARA PAGAMENTO

FAVORECIDO: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO

AGENCIA: 65110

CONTA CORRENTE: 84023-8

PIX CNPJ: 54.614.856/0001-86

RESERVADO AO FISCO




18/03/2025
HTEAIRA SO
Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

1D da transacdo: E003603052025031217354a650346edb
Situagdo: EFCTIVADA Data e Hora: 12/03/2025 as 15:54:28

Valor Original: RS 499,95 Valor Atualizado: RS$ 499,95 Tarifa: R$ 0,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 54.614.856 LUIZ DE MORENI MOMO NETO
CNPJ: 54.614.856/0001-86

Instituigio: BANCO DO BRASIL S.A.

Cadigo da operagdo: 43715979092

Chave de seguranga: VMWSILKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta (ransagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente nesle comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Coo ,\M\Efi}'

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NE-e
DATA DE RECEEIMENTO DENTIFICAGAO E AGSINATURA DO RECEBEDOR N° 001.324
Série 1
DANFE
Documento Auxiliar
f_ﬁx‘: DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA da Nota Fiscal
Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletronica
Carmo, Sofocaba - SP - 18,081-101 0-
Fone (15) 3217-6545 Entrada 1 | l=woeoesesss
d<aloa 3525 0350 9179 3200 0171 5500 1000 0013 2417 8913 0819
o
N 001'_324 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA; 1 de 1
NATUREZA DA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
Revenda de mercadorias 135250659385944 - 12/03/2025 17:09:09
INSCRIGAO ESTADUAL INSUR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, CNP)
798834523113 ] 50,917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
EHAAC IO, i CNPJICPF DATAEMISSAQ
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 12/03/2025
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 12/03/2025
MUNICIPIO FONE/FAX (V3 INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP | 798543529111 16:43
FATURA | DUPLICATA
[nOMERO [VENCIMENTO | VALOR [NUMERG [VENCIMENTO | VALOR|NUMERG [vENCIMENTO | VALOR]
[0013241  |14/08/2025 | 404,97| | l !
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 404,97
VALOR DU FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,97
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD 50CIAL FREETE POR CONTA [ole 18] NTT PLACA DO VEICULD UF | CNPJICPF
9 - Sem Qcorréncia de IaaA & : :
Transporte
ENDERECD | MUNICTPID Ur INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO ﬁ:‘ﬁum FESO LIQUIDD
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOISERVICO
coDIGo DESCRIGAO DOS PRODUTOS [ SERVIGOS nemisH | est | cror junm.fouant] R vorar Eﬂgi vl Vi ssicaes| sue
PAP-100 |[Papel Toalha 100% Celulose Interfolha Em 2 Dobras 20X21Cm Thorium - 48182000 |0500|5.405| PT |15,00] 12,06] 180,90] 0,00 0,00 0,00} 0,00)0,00
Luferpel
GTNlEgNT 7698039742404
PAP- Papel Higienico 100% Celulose Rolhino Folha Dupla 10cmx30m Fd/64R| - Ness |4B181000|0500|5.405|FD | 1,00| 110,82| 110,82| 0,00 0,00] 0,00( 0,00]|0,00
HEFD IGTIN/EAN; 17B38006719547 . ! .
SAC-91 |Saco Para Lixo 1001t 75X85X0,06 Preto Pet/100Un 392321900500|5.405 | PT | 1,00| 78,00| 78,00 000| 000| 0,00] 000|000
SAC-28 |Saco Para Lixo 20It 40X50X0,025 Cinza Pct/100Un 30232190|0500)5.405| PT | 3,00 11,75 35,25| 0,00 0,00] 0,00/ 0,00]0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
ICMS ST
Tributos aproximados: R$ 70,23 (Federal) e R$ 72,80 (Estadual), Fonte: IBPT 63390F
CAD UNICO TERMO N° 69/2023
CHAVE PIX CNPJ 50,917,932/0001-7
No Pedido; 2063 v PAGO COM RECURSO BO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Obtenha o arquivo XML em https:/erp.tiny.com.br/nfe



20/03/2025

GERENCIADOR @ 1™
CAlXa S0

Comprovante de Transag¢fo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E0036030520250313163364218836108
Situacéio: EFETIVADA Data e Hora: 13/03/2025 as 14:08:41
Valor Original: R$ 404,97 Valor Atualizado: RS 404,97 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: matlimpeza cad unico

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPI: 50.917.932/0001-71

Instituicio: BCO BRADESCO S.A.

Codigo da operagiio: 43757117480

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dtvidas ou nfio reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RecURsg
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o0l A e
Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produlos e/ou servigos constanies da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado. NF
Destinatario: AGINDQ JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SORQOCABA - SP. -€
Emissiio; 03/03/2025 Valor Total: R$ 140,03
N" 004031
DATA DX) RECEBIMENT() IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO} RECEBEDOR
Série 002

A AR

EMETA

META E AMERICANA POSTO
PETROLEO LTDA

0 - ENTRADA |I|
AV DE CILLO, 752 1-SATDA
CIDADE JARDIM 1 - AMERICANA - ST o
Fane: (19) 34629770 CEP: 13466-550 N 0_04031
adm@metacamericana.com Série 002
Folha 1/1

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

DANFE

AT

CTIAVE DE ACESSO

3525 0301 1897 2400 0198 5500 2000 0040 3110 3085 0437

Consulta de autenticidade no portal da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERACAD

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135250565832200 03/03/2025

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 03/03/2025
FENDERECO BATRRO / DISTRITO CFP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 03/03/2025
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 08:50:43
DUPLICATAS
Namero Venc. Valor
R24321-1 10/03/2025 140,03
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SURBSTITUICAO | VALOR DO 1ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 140,03
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MuNIciPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO 1LiQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMW/SH | CST [CFOP |UNID. | QUANT. u':#:g::o m-:(s:.\[g;!"ro :3#2:‘ ci't‘.f:‘.:rlgns ";g!\?sk V“TF"T“R ::;2”0:'5
182-1 TETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 L 32,643 4,29 0,00 140,03 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 | 0,00
PAGO COM RECURSQ DO TER_MU
OF CONVENIO DO PROCESSO
ADVINISTRATIVO 69/23
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAT, VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASF. DE. CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

63390F

Placas: RMJ5T62

Basc Céleulo ST Retido: R§143,98 Valor ST Retido: R$2,93
Relerente CFT SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissio em 21/02/2025 N 694519 Forma Pagamento; NOTAS A PRAZO 140.03

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023 ENTRE A
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

Tributos Aproximados: R$ 10.36 (7,40%) Federais, R$ 16,80 (12,00%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 27,16 Fonte: IBPT Chave:

RESERVADO AO FISCO




12/03/2025

GERENCIADQR & N
CAIXA X

Comprovante de Transagio Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢do: E00360305202503111806257a0989be6

Situacdio: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: RS 140,03 Valor Atualizado: RS 140,03

Detalhes: Combustivel

11/03/2025 as 16:25:48

Tarifa: RS 0,00

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: POSTO META

CNPJ: 01.189.724/0001-98

ITAU UNIBANCO S.A.

Instituicio:

Cdadigo da operacio:

Chave de seguranca:

43669290236

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CATXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMU
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




U v eer
Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEOD LTDA os produtos efou servigos constantes da Nola Fiscal Eletrdnica indicada ao lado. NF
Destinatério: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. -€
Emisslio: 17/03/2025 Valor Total: RS 131,83 .
DATA X RECEBIMENT() IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECHEBEDOR N 004265
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
ety Nota Fiscal Eletrdnica
AR 0- ENTRADA m
M ETA AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CITAVE DT ACESSO
R L o N° 004265 3525 0301 1897 2400 0198 5500 2000 0042 6511 7112 0205
Fome: (19) 3462-9770 CEP; 13466-530 )
adm@melaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135250704750025 17/03/2025
INSCRICAO ESTADUAL RNSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

01.189.724/0001-98

165.138.763.111
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME { RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 17/03/2025
ENDERECO BATRRO / DISTRITO facti ] DATA SATDA
RUA HUMBERTOQO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 17/03/2025
MuNTCTPIO UF TELEFONE. / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 11:20:20
DUPLICATAS
Niimero Venc., Valor
R25541-1 24/03/2025 131,83
CALCULO DO TMPOSTO
RASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS RASF. DE CALCULO DO ICMS SURSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 131,83
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,83
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDEREGO MuNICiPIO uF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPRCIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
i
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP |UNID. | QUANT. U:#;::D n:s?:lc')r;'}m ¥3';‘:r c::i_tii',:‘s V':_."h:’: v"rl‘;?“ :LL_M?O:IS
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929 L 30,730 4,29 0,00 131,83 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO T85QN VALOR TOTAL RO 1SSON
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Tributos Aproximados: RS 9,76 (7,40%) Federais, RS 15,82 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 25,58 Fonte: IBPT Chave:
63300F ~ et jE
Base Chleulo ST Retido: R$135,14 Valor ST Retido: R$2,76 PAGD COM 'R ECURSO DO TERMO
Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emissfo em 10/03/2025 N 704495 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 131,83 DE CONVENIO DO PROCESSO
Placas: RMJ5162

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023,ENTRE A AD'.“MSTRATIH’O 69/23
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA.




BANCO ITAU SA  |341-7 | 34191.09008 00290.140276 76972.070007 1 10300000013183

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/03/2025
BENEFICIARIO CNPJCPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109/ 00002901-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERC DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALCR DO DOCUMENTO

17/03/2025 R25541-1 DM N 17/03/2025 131,83
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO, {-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAD DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO {+) MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,22
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 4,90, (+) OUTROS ACRESCIMOS
NF: 4265
{=) VALOR COBRADQO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 cOo
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA NTROLE DO CEDENTE
18061000 SOROCABA - 8P

Autenticacdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341 -7 | 34191.09008 00290.140276 76972.070007 1 10300000013183
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/03/2025
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109/ 00002901-4
DATA DO DOCUMENTO NUMERC DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
17/03/2025 R25541-1 DM N 17/03/2025 131,83
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFIGIARIO. {-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 6 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA / MULTA
VALCR JURQS DE MORA DIARIA: R$0,22
APOS O VENCIMENTC COBRAR MULTA DE R$ 4,90. (+) OUTROS ACRESCIMOS
NF: 4265
(=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA -SP

Autenticagdo Mecanica

BANCO ITAU SA |341 =7 | 34191.09008 00290.140276 76972.070007 1 10300000013183

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/03/2025
BENEFICIARIO CNPUICPF AGENGCIA | CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERD
109 / 00002901-4

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

17/03/2025 R25541-1 DM N 17/03/2025 131,83
USO DO BANGO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR () DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-} OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO, T
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUS IVA RESPONSABILIDADE Do 3EnEFiciArio P2 GO COM RECURSO DO TERMU (<) MORA / MULTA
VALOR JURGS DE MORA DIARIA: RS0.22 ~ONVENI PROCESSO
APOS O VENGIMENTO GOBRAR MULTA DE RS 4,80, DE CONVENIO DO PROCESSO (+) OUTROS ACRESCIMOS
NF: 4285 L DVAINISTRATIVO 69/23
iy i (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

RTTTEMETIITETIY —



META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 25/03/2025 Hora: 11:12:11
o AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
: E‘I‘A CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 17/03/2025 N° Fatura: 346-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderegco: RUAHUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt Item VI.Un. Acres. Desc. V. Total
704495 10/03/2025 RM.J5J62 30,730 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4290 0,00 0,00 131,83
Subtotal: 30,730 131,83
Total: 30,730 0,00 0,00 131,83
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 30,730 131,83
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R25541-1 24/03/2025 131,83 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 6%/23



26/03/25, 10:09

GEREN&%D& A

Ge renc_jador:::CalXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AJG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

34191.09008 00290.140276 76972.070007 1
10300000013183

ITAU UNIBANCO S.A,

341

60701190

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AJG

CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 24/03/2025
Data de Efetivagdo / Agendamento: 25/03/2025
Valor Nominal do Boleto: 131,83
Juros (R$): 0,22
IOF (R%): 0,00 Birn
A00 CJMAHECUF‘.SO DO TERMO
Multa (R$): 0,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYAINISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 132,05
Valor Pago (R$): 132,05

Data/hora da operagdo: 25/03/2025 11:17:22

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

12



26/03/25, 10:09 Ge renc_iador:::CalXA

Cédigo da operacdo: 44288313386
Chave de seguranca: RZ7EMIXVIQMIXH7K

Operacéo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
L0MAINISTRATIVO 63/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



25/03/25, 11:21

GEREN E%D&A

G.eren ci.adOr C-AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

CQO‘ Lo, oD

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590802-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificagcdo da operagdo:

AJG
R$ 0,22

JUROS POSTO META CAD UNIC

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

25/03/2025

25/03/2025 11:21:29

Cédigo da operagdo: 01856415
Chave de segurancga: 1LFUS5MXK7693AXV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

PRGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1



06/03/25, 20:47 Nota Fiscal Eletrénica de Servicos

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

VIBRANIUM INOVACAC E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 156 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVIGOS
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas No 235
Data de Emisséo: 06/03/2025

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
235 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJI/CPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR
EXTENSO

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTANOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS PREGDS (RS
G UNITARIO TOTAL
Locagéo de equipamento informética para o CadUnico Americana ,de
1 UM acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a 926,70 926.70
Associagio Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de ¥ t
fevereiro de 2025.
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INSTRUGCOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES
Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.
Esses s30 os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)
Agéncia: 0001
Conta; 31211797-3
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 92670 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
1SS Incluso R$ . RS 926,70
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital PAGG COM RECURSC DO TERMO
VOBR7MGX 5WASO1RG DDN2MRN4 RIPSOVOC DE CONVENIO DO PROCESSO
CEZ7N38E 60W94SMH 61VDKHID O13D5PRI ADMINISTRATIVO 69/23

KIZXW2S7 FZXQQzZ8V 1DZEYGSC KPJBRLXY
DMFIYWPU K8DDGSDH RXF1X53L I3H7NSFQ

Corte na Linha Pontilhad,

- R L L LT e P ) = L L T - -

Assinatura Digital NFE No 235 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
Santana de Parnaiba - CCM: 91658 LTDA
VOBRTMGX SWASO1RG DDNZMRNA4 RIPSOVOC OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
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10/03/2025
GERENCIADQR
CATRA

Comprovante de Transac¢do Pix

< JBIBS

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025030718001e9cd14d8e4
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora:  (07/03/2025 as 15:06:25
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R3 0,00
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: VIBRANIUMIETLTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituicio: BANCO INTER
Cédigo da operagio: 43454968643
Chave de segurangca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Al6 CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




/(/ad/ ok

05/03/25, 08:49 Usuério: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S&o Paulo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ 000040
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta & Hora de Emisséo
. — Z—— . 05/03/2025 08:50:23
St NOTA FISCAL E?LE'TRNK:A DE S8ERVICOS - NFS."Q Chdigo de Verificaco
| 20260305421 36011 5000167 JTKZ-VVWD

PRESTADOR DE 'SERVIQDS
CPEICNPY: 21.360.115/0001-67 fn'Sé:riQéo“MUmc'ipE(‘ 1.398.7186
Nome/Razéo Social. HECLA LOCACOES LTDA
Endsre¢o. R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715-005

Muhicipio, Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Home/Razéo Socigl AGINDO JUNTO GERAMOS +AJG

CRF/ICHP, 07.032,003/0001-56 ‘ ~ Inserigéo Municipal. =

Enderego; R R CLOVIS DA-_SILVEI'RA-'SO = JD SANTA LUQ!A_- c‘sm-aa;on-np

Municipio; Sorocaba UF:; 8P E-mail. contasapagar@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: === Nome/Razao Social ===

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Locagdo de 01 Veiculo, para 5 pessoas en tempe integral (Z4horas por dia; durante 30 dias)
incluse troca de éleo, manutengdo ‘geral, lavagem e seguro total, inclusive substituicgao do
veicule &m caso de quebra em até 2, horas, para o Cadastro Unicdo, ¢onforme tetmo de colabotaca
n® -p0069/2023, localizado & Rua Dom Pedro II; n% 275; sala 0L, Centro, Americana/$P.

Referente Perfodo de 01/02/25 até 28/02/25.
Valor Total: R§ 2.000,00

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
Banco Sicoob -~ 0756

Koy 2197

ooy 72.7871-9

CNBJ:: 21.360.115/0001-67 (PIX)

PAGAMENTO COM O.RECURSO DO TERMO DE COLABORAGAS n® 00069/20223

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00
INSS (R8) IRRF (RT) CSLL (RS} COFING (R$) FISIFASEF (RY)

- = A

Chdigo do Servicn
03116 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza; ndo contida em outros itens desta lista
Valor Total das Deductes (RE) Base de Calculo (RE) Aliquota (%) Valor o 1S5 (R$) Crédito (R$)
0,00 * * » ' 0,00
Municipio da Prestacdo.do Servica Numero Inscrigdo da Gbra Valor Aproximada dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
S) Estai_NF,Sue foi emitida com respaldo ng:Lel n® 14,097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante psla Siriplas
acional,

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=42&inscricao=13987186 &SMS=0&returnur=nota.aspx%3finscricac%3d 13987186 1M



10/03/2025

GERENCIADOR B i
CATEA X

Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transaciio: E00360305202503071821fc97b126b9¢
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/03/2025 as 15:49:26
Valor Original: RS 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: Locacao de Veiculos
Origem
Nome: AIG

CNPJ:  07.032.003/0001-56

Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLA LOCACOES LTDA

CNPJI: 21.360.115/0001-67

Instituigio: CC CREDICERIPA

Codigo da operagio:

Chave de seguranca:

43457955417

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou nfio reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CATXA e informe o TD Transagéo presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




22/04/25, 14:57 Ger.enc.iador CAIXA

A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590802-0

Nome destinatario: AJG

Quantidade de vezes:

Vaior: R$ 8,10
Data de débito: 28/03/2025
Data/hora da operacédo: 28/03/2025 16:29:23

Codigo da operagdo: 951224032
Chave de seguranca: Z03AAEH2A45T5198

Operacdo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo ciliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

57 COM RECURSC DO TERMO
¢ “CNVENIO DO PROCESSO
SDAAINISTRATIVO £9/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

NFSe w0
Servicn 9 @?mmm

Chave de Acesso da NFS-e
35016082219974656000133000000000007425038967884861

Nidmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

74 26/02/2025 05/03/2025 17:14:45
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
74 900 05/03/2025 17:14:45 A autenticidade desta NF S-e pode ser verificada

pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

Telefone
(19) 97111-2926

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial
JOSE MORAES GOMES 09586498808

CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal
19.974.656/0001-33 -

E-mail
rogerio.firmino73@gmail.com

Enderego Municipio CEP

SANTO ONOFRE, 445, SAO MANOEL Americana - SP 13472-250

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributdria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inserigio Municipal Telefone
07.032.003/0001-56 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG <

Enderego Municipio CEP

HUMBERTQ DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
07.02.01 - Execucédo, por
administragao, de abras de
construgao civil...

Descrigdo do Servigo
TROCA DE LAVATORIO

Dados Bancarios:

Cdédigo de Tributagéo Municipal
050 -

D..

CPF: 095.864.988-08 - José Moraes Gomes

CEF: Ag: 0278 - c/c: 000597560759-7

INSTALACOES HIDRAULICAS,
SANITARIAS E DE GAS (SEM MAPA

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

Pals da Prestago

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Niamero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servico Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 300,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- e N&o Retido -

TRlBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 300,00 R$ R$ "
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Inf Cont: FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS
GERAMOS + E O MUNICIPIO DE AMERICANA | NFSe Subst: 35016082219974656000133000000000007125022806413487

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



11/03/2025
GERENCIADQR & N
Comprovante de Transag¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202503101537¢10ee19509f
Situacdio: EFETIVADA Data e Hora: 10/03/2025 as 15:54:26
Valor Original: RS 300,00 Valor Atualizado: R$ 300,00 Tarifa: RS 0,00
Detalhes: Troca Lavatorio
Origem
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Institnicdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: José Moraes Gomes

CPF: XXX.864.988-XX

Instituicio: NU PAGAMENTOS S.A.

Cédigo da operagio:

Chave de seguranca:

43610642828

H272WG9HAV333W37

Caso tenha dividas ou niio reconhega esta transagio, entre em contato com o Al6 CATXA e informe o ID Transago presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~ADMINISTRATIVO 69/23




22/04/25, 14:57 G_e.r:ienciador-—-C-alXA

GEREN Eﬁ[)‘%

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590802-0

Nome destinatario: AlJG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 0,90
Data de débito: 28/03/2025
Data/hora da operagdo: 28/03/2025 16:29:37

Cédigo da operacdo: 951278354
Chave de seguranca: 7G0030A0SHNIF1F4

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

7 5H RECURSO DO TERMO
“CNYVENIO DO PROCESSO
EAINISTRATIVO 68/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



22/04/25, 14.57

GERENCIAD:
CATXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Ge.rencia-dor--—-CA:IXA

Conta origem: 0356 / 1292 7 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590802-0

Nome destinatario: AlG
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 0,90

Data de débito: 28/03/2025

Data/hora da operagéo:

28/03/2025 16:29:53

Cddigo da operacéo:

Chave de seguranca:

951522377
ULNP3MHR327L3S7T

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

947 (M RECURSO DO TERMO
3 CONVENIO DO PROCESSO
+DMINISTRATIVO 69/23
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46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste

RICKS CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABA
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO
CNPJ : 58.705,143/0001-89 |. Mun. : 57569 |. Est.: 606456438118
Telefone : (19) 99499-9498
AVENIDA SAO PAULO, 1134 - SALA 02 ANEXO SALAO 1 - JARDIM DONA

Santa Barbara D'Oeste - SP
E-mail : renato.aflopes8@gmail.com,societario2z@contabilconfianca.com.br

CEP: 13455734

AN ANSN LT

DATA DO CADASTRO 06/03/2025 16:45:36

.

NOTA FISCAL | \ymer0 SERIE

ELETRONICA DE

SERVIGO 00000187 NFS

\
>

Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com

CODIGO DE AUTENTICIDADE

046425143000172408000010030015289258701878

REMETENTE / DESTINATARIO

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJICPF INS. MUNICIPAL INSCRIGAD ESTADUAL
ASSOCIACAQO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 798543529111
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA SOROQCABA SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

18078-710 (15) 9973-5240 3 cadunico.americana@ajgsorocaba.com.br

DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
{06]03/2025 BOLETO

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

PRESTACAO DE SERVIGOS DE MEDICINA OCUPACIONAL 02/25
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADVINISTRATIVO 69/23

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; andlise, exame, pesquisa, coleta,

[CLASSIFICAGAO DO SERVICO

— A

(

(VALOR POR EXTENSO [ VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL
noventa reais § R$ 90,00
[ DEDUGOES VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 R$ 90,00
(INSTRUGAO DE RETENGAQ DO 1SS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR 1.5.S. [ VALOR LIQUIDO A RECEBER
0 1SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuracdo PGDAS-D R$ 90,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletronica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.
Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 15,79
[RECEBEMOS DE 58705143000188 - RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA | "
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000001 87
DATA DE RECEBIMENTO SERIE NFS




46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste 03/25/2025

' Y

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA CARTA DE CORR EQ AO
CNPJ : 58705143000189 | Mun. : 57569 |. Est.: 606456438118 ELETRONICA

Telefone : (19) 99499-9498
AVENIDA SAO PAULO, 1134 - JARDIM DONA REGINA
Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13455734 REFERENTE A NFE ABAIXC

E-mail : renato.aflopes8@gmail.com,societario2@ contabilconfianca.com.br NUMERO NFE : 000001 87 SEFUE . NFS
INFORMAGOES DA CARTA DE CORREGAO ELETRONICA

Y

25/03/2025 Dados adicionais : TERMO DE COLABORAGAQ 69/2023

CONDIGOES DE USO DA CARTA DE CORREGAO ELETRONICA

A CCe somente devera ser utilizada para alteragdes que nao modifiquem dados capazes de influenciar registros que determinem Valor, Local de Incidéncia ou
Responsabilidade tributaria pelo pagamento do ISSQN,

Desta forma, fica autorizado a corregéo através da CCe apenas nos seguintes itens :

1 - Razdo Social do Destinatario;
2 - Inscr. Estadual do Destinatéario;
3 - Telefone do Destinatario;

4 - Enderego do Destinatario;

5 - Forma de Pagamento;

6 - Descrigéo do Servigo.

Informamos, ainda, que qualquer alteragéo efetuada em itens diversos dos acima relacionados seré considerada invalida, nao possuindo qualquer valor legal ou fiscal.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23



C‘\Q@'! A A CE”

Beneficidrio
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCAE 58.705.143/0001-89
SAO PAULO - 1134 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

JARDIM DONA REGINA

Santa Béarbara D'Oeste - SP 13455-734
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 11/03/2025 Juros 0,35%/dia. 06/03/2025

A partir 11/03/2025 Multa de 9,9%. Coop Contr/Cod. Beneficiirio
Nao conceder desconto. 4441/1073192

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Nosso Numere
26-6

Dados do Pagador

Nome do pagador Nimero do Documento
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 000187
Enderego

RUA FERNAO SALLES

Bairro / Distrito

VILA HORTENCIA

Municipio UF CEP

SOROCABA SP 18020-266

Mensagem Pagador

‘—— Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador e |

S| COOB l 756 ' 75691.44418 01107.319202 00002.660017 9 101600000092000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDIC 58.705.143/0001-89 4441/1073192
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Dala processamento | Nosso nimero

06/03/2025 000187 Ds N 07/03/2025 26-6

Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 RS 0,00 90,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
A prtir 110372025 Multa o 8.9%. PAGO COM RECURSO DO TERMO
N&o conceder desconto. DE CONVENIO DO PROCESSO (-) Outras dedugdes

~DIAINISTRATIVO 63/23

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4441 SICOOB ACICRED

Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56
RUA FERNAO SALLES
VILA HORTENCIA (=) Valor cobrado
SOROCABA -SP 18020-266

Beneficiario final RICKS OCUPACIONAL 58.705.143/0001-89

ll HH “I| | "I”I” m ||‘|”“““ ‘ “ ‘ ‘“” ||“IH I"I“HHI“ | H|“ HHII B



RCF MEDSEG Medicina e Seguranga do Trabalho Ltda®

R-C-F Avenida Sao Paulo,1.134, Sala 02 Anexo Saldo 1, 1134 - Bairro DONA REGINA
EEE 13455-734 - SANTA BARBARA D'OESTE - SP
Fone: (19) 3454-6253 Fax: (19) 3628-0188

Email: contato@rcfmedseg.com.br

FATURAMENTO

Abrangéncia: 01/02/2025 até 28/02/2025 - Emissao: 06/03/2025

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE
- GUARDA) (2977) - CNPJ: 07.032.003/0001-56 R

Atestados no Periodo

Emissdo | * Empregado RS Total
27/02/2025 |ASO para LIRRITY VITORIA RODRIGUES DA COSTA - 48306562801 (Admissional) 48,00 48,00
Atestados: 1 48,00
Exames
Data * Exame Empregado Emp. Total
27/02/2025 |ACUIDADE VISUAL LIRRITY VITORIA RODRIGUES DA COSTA - 16,00
48306562801 (Admissional)
27/02/2025 |AUDIOMETRIA OCUPACIONAL LIRRITY VITORIA RODRIGUES DA COSTA - 26,00
48306562801 (Admissional)
Exames: 2 |

~16,00] 16,00

ACUIDADE VISUAL 1
ASO 1 48,00 48,00
1 26,00 26,00

AUDIOMETRIA OCUPACIONAL

PAGC COM RECURSO DO TERM
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMAINISTRATIVO 69/23

|Emissao: 06/03/2025 Pagina: 1




26/03/25, 10:09

GERE NE%D& A

Ger.en.ci_ad.or—-CAIxA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo0 Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0
. 75691.44418 01107.319202 00002.660017 9
Representa¢do numérica do cédigo de barras: 10160000009000

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756

02038232

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCA E
MEDIC

RICKS OCUPACIONAL CONSULTORIA EM SEGURANCAE
MEDIC

58.705.143/0001-89

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

10F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Caiculado (R$):

Valor Pago (R$):

10/03/2025
25/03/2025
90,00

4,71

" p,:soﬁcom RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

- AD-.ﬂr‘-u.m.‘vo 65/23
0,00

0,00

103,62

103,62

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogqueto_nova_cobranca.processa
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26/03/25, 10:09 Ger.en.ci_ad.or-—-CAIxA

Data/hora da operacdo: 25/03/2025 10:24:58

Codigo da operagdo: 44286879076
Chave de seguranga: 4LN2W252IN7C3MH5

Operacdo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGD CCIM‘RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



25/03/25, 10:49

GEREN&%@&A

G.erenciadOr CA.IXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Cod Doy ‘;. O

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590802-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

AJG
R$ 13,62

JURQOS RCF CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

25/03/2025

25/03/2025 10:49:50

Cédigo da operagdo: 99316819
Chave de seguranca: O0YM1AG9ESHAT1G28

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
LDHAINISTRATIVO 69/23

hitps://aerenciador.caixa.qov.br/SIIBC/imprime transferencia.processa
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350500 1 nd

N F& Nota Fiscal de DANFS&.‘” 0
Servico eletronics Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35050052235797397000178000000000000825038238692011
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e
8 13/02/2025 05/03/2025 13:24:52
Numero da DPS Série da DPS Data & Hora da emissédo da DPS G
8 900 05/03/12025 13:24:52 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela lsitura deste codigo QR ou pela consults da
chave de acasso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telsfone
Prestador do Servigo 35.797.397/0001-79 - (15) 99650-2962
Nome / Nome Empresarial E-mail
35.797.397 CARLOS AUGUSTO PEREIRA carlospereira280396@gmail.com
Enderego Municipio CEP
BRASILIA, 1537, CENTRO Bardo de Antonina - SP 18490-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF inscrigdo Municlpal Telefone
07.032.003/0001-56 - {15) 3500-6119
Nome / Nome Empresarial E-mail
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgmais.ong.br
Enderego Municipio CEP
HUMBERTO DE CAMPOS, 680, JARDIM ZULMIRA Sorocaba - SP 18061-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Codigo de Tributacéo Nactonal Codigo de Tributagio Municipal Local da Prestag8o Pals da Prestagio
07.10.02 - Limpeza, manutengéo @ - Americana - SP -
conservagéo de imoveis, chamings,
p...
Descrigéo do Servigo 5
Realizagéo de vistoria técnica para manutengao predial CadUnico Americana/SP;
Termo de colaboragao n? 99/24 -Contrato n® 17/25
Pix: 35.797.397/0001-79
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incldéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagiio
Operagao Tributavel - Americana - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibliidade do ISSQN Nimsro Processo Suspenséo Baneficlo Municipal
o Néo - a
Valor do Servigo Desgonto Incondicionade Total Dadugbes/Redugbes Céleulo do BM
R$ 300,00 - i ~
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéio do ISSQN ISSQN Apurado
) 5 Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CsLL
PI8 COFINS Retenglio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condlcionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PiS/COFING Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 120029000
PAGO COM RECURSO DO TERMA
DF CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23

lof'l 2370472025, 14:0



RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS - FEVEREIRO 2025

CONTRATANTE: Agindo Juntos Geramos + AJG
CONTRATADA: Carlos Augusto Pereira ME

Contrato: N° 17/25 — Prestacio de Servigos de Zeladoria e Manutengio Predial

Objeto: Execucdo de servigos de manutengdo elétrica e hidraulica na unidade do

Cadastro Unico de Americana/SP.

Relatorio:

No dia 13/02/2025, estive presente na Rua Dom Pedro II, n° 275, sala 01, centro,
Americana, onde foi realizada vistoria na unidade do Cadastro Unico para verificagdo ¢
Jevantamento de reparos a serem executados, conforme previsto no contrato de prestagao
de servigos.

O valor correspondente aos servigos prestados € de RS 300,00, conforme nota

fiscal anexa.

Sorocaba, 05 de margo de 2025.

Carls hugus’m Pereira

CARLOS AUGUSTO PEREIRA
CPF: 437.762.968-95

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



27/03/25, 11:26 Gerenci.a_doR___ CA.IXa

GERENE%DWA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 0005775908020
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590803-8
Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valar: R$ 300,00

Identificagdo da operagédo: DEV. PGTO INDEVIDO

Data de débito: 27/03/2025

Data/hora da operacdo: 27/03/2025 11:26:06

Cédigo da operagdo: 37941898
Chave de seguranca: XGL5RMH1CHCQ1YAE

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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(18} AGO0.ENY
sontato@ajgsorooaba.org br
Hua Humberto de Campos, GBO
Jardim Zubmira - Borocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

No dia 20/03/2025, foi realizado, por meio da conta n°® 577590802-0 (recurso
de fonte municipal), o pagamento indevido de uma folha de pagamento que
ndo estava vinculada ao projeto do CadUnico. Assim que o equivoco foi
identificado, as devidas providéncias foram tomadas e o valor total da
despesa, no montante de R$ 9.498,58, foi integralmente devolvido no dia

21/03/2025.

Atenciosamente,

.| Assinado de forma digital

MARIANA
MANCIO | por MARIANA MANCIO
| 'GUIA:46754607807

GUIA:467546078 pados: 2025.04.23
07 13:50:54 -03'00'

AJG — AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE



17/04/25, 11:37 Gerenciador---CAlxA

GERENE%D'%A

TEV Recebida
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Receblda

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590803-8
Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590802-0
Nome remetente: ASS0OC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Valor: R$ 9.498,58

Data/hora da aperacio: 21/03/2025 12:54:05

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa
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